Fabriquée by: Backyard
Discovery

GERACION | 3305 Airport Drive, Pittsburg,

DiscovERy~ | KS66762800-856-4445

Basepoint Business Centre: Rivermead Drive,Westlea, Swindon SN5 7EX Phone: 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, The Hague, 2595 WP, Netherlands Phone: 08005678990

9x6 SERRE BELLEROSE

MODELE # : 2404021
SEULEMENT POUR
L'HORTICULTURE

Veuillez visiter notre site web a www.backyarddiscovery.com
Pour les instructions d'assemblage plus recent, pour registrer votre produit ou pour
commander les piéces de remplacement
Para obtener instrucciones en espanol visite
www.backyarddiscovery.com

PAS-A-PAS

3D INTERACTIVE INSTRUCTIONS
DOWNLOAD THE FREE APP

INS-2404021-A- 9x6 BELLEROSE GREENHOUSE-FR 6-5-2024



MANUEL DU PROPRIETAIRE - DIMENSIONS DE CONFIGURATION DE BASE ET NOTES DE MONTAGE

Il est essentiel que vous commenciez avec des semelles carrées et de niveau ou un tampon en béton pour fixer votre structure

1. Vérifiez les codes locaux du batiment et de la ville pour connaitre les exigences ou les restrictions relatives aux permis, y compris les restrictions
de I’Association des propriétaires d’habitations (HOA).

2. Choisissez un endroit avec beaucoup de soleil, un bon drainage et la possibilité de créer une surface ferme et de niveau pour votre serre.

Une surface ferme et plane est essentielle a la longévité de votre serre

S’assurer qu’il est accessible de tous les cotés pour nettoyer et effectuer I’entretien annuel

Envisager un emplacement situé a proximité de sources d’eau et d’électricité

S’assurer que le site est bien drainé et éviter les zones basses

Pour la zone recommandée pour la préparation du site, voir la page ANCHORING LAYOUT

3. Avant de préparer votre site - vérifiez a nouveau les services publics souterrains (p. ex., conduites de gaz, de cables ou de gicleurs).

4. Portez une attention particuliére aux éléments nécessaires a chaque étape. Assurez-vous d’utiliser le bon matériel pour chaque étape. L’utilisation
d’un matériel incorrect peut entrainer un assemblage incorrect.

5. Ancrage permanent de votre serre :

Le matériel pour monter votre serre de fagon permanente sur une surface en béton est inclus. Il s’agit de la méthode d’ancrage recommandée.

Le matériel pour monter votre serre dans une surface du sol, comme par le gravier dans le sol, est inclus.

Il n’est PAS recommandé de placer votre serre directement sur le sol ou I’herbe, car cela raccourcira la durée de vie de votre serre.

- Le matériel pour monter la serre sur une terrasse en bois n’est PAS inclus et devra étre acheté séparément. Vous devez vous assurer qu’il y

6'-10 1/4"
[2.1m]

B 13l_3ll
" [4.0m]
To ol ‘ »
| |_| oo : e o0
Al TIN
S S
¥ T
o o é =
D &
® (] (] o —© = 1f Er: i =-!E #Lr
: : : : A ! W AN
9'-4 1/4" o |
[2.9m] 2111 1/2" - ?1- ;,/ e
—— [——— . m
B 12'-3 3/4" [0.9m] -

[3.8m] )



MANUEL DU PROPRIETAIRE - DISPOSITION DE L’ANCRAGE

B 7- 3/4"
- [2153mm]
: _ _ _
E——— a———————
]
B 2'-7 3/16" 1-10 3/8"
— |Hl [792mm] [569mm]
l
)
i
S|
[152mm] -
5'-5 11/16" :] |
99/16" | [1668mm] | 996"
[242mm][ il | [242mm]
I I
|
o € S
5 E R ©E
7w R = E
28 S 22
[ Y LOE |
~ |glr-10378" .
. E@I ,
3!_4" I
1~ 13/16" - [1016mm]
[325mm]|
g
©'E | < §
B 411 1/8" T E R
EOE ‘ [1502mm] T2 @5 o
£ j' )
i / i
! 1 : . _ - - !




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES
COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L’ECHELLE)

AA01 BUTEE DE PORTE - W4L19704
(x1) 17/8"x1 15/16"x36 15/16" (47x50x938)

AJO1 REBORD DE FENETRE - W4L19724
(x1) 17/16"x4"x26 3/16" (36x102x665)

© [ " o . X

B0O1 POTEAU - W4L19662
(x1) 3"x3"x88 3/4" (76x76x2254)

o o

B02 POTEAU - W4L19683
(x1) 3"x3"x85 11/16" (76x76x2177)

B03 POTEAU - W4L19685
(x1) 3"x3"x85 11/16" (76x76x2177)

L] - P , u - .

B04 POTEAU - W4L19705
(x1) 3"x3"x88 3/4" (76x76x2254)

B05 POTEAUX DE PERGOLA - W4L19713
(x1) 3"x3"x86 1/16" (76x76x2186)

B06 POTEAUX DE PERGOLA - W4L19714
(x1) 3"x3"x86 1/16" (76x76x2186)

b -
a -] < 2

BOY POTEAU - W4L19716
(x1) 3"x3"x88 3/4" (76x76x2254)

o o o0
.

B08 POTEAU - W4L19718
(x1) 3"x3"x88 3/4" (76x76x2254)

CBO1 CADRE A LATTESE - W4L19730
(x1) 5/8"x3"x53 7/8" (16x76x1368)

o a o

o o o

D01 BOUTISSE - W4L19670
(x2) 17/16"x5 1/4"x67" (36x134x1702)

o o

Q o

D02 BOUTISSE- W4L19681
(x2) 1 7/16"x5 1/4"x45 11/16" (36x134x1160)

@ o a a =] ]

D03 BOUTISSE - W4L 19686
(x1) 1 7/16"x5 1/4"x73 11/16" (36x134x1872)

/.

D04 PIGNON - W4L.19690
(x4) 4 3/16"x5 1/4"x50 1/16" (36x134x1272)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

-

o

ol
~ 0

o [
St
i o]

L |

D06 GARNITURE D'EXTREMITE - W4L19702
(x4) 1 7/16"x134x219 (36x134x219)

I BE L Li L. .

D07 POUTRE DE PERGOLA - W4L.19709
(x1) 17/16"x5 1/4"x73 5/8" (36x134x1870)

D08 CHEVRON DE PERGOLA - W4L19710
(x2) 1 7M6'X5 1/4"xd4 7/16" (36x134x1128)

o

© o

=] ]

D09 BOUTISSE - W4L19725
(x1) 1 7/16"x5 1/4"x73 11/16" (36x134x1872)

[ it [ 1

[C'o : L l\’o : J/ﬂ

E0O1 REBORD DE FENETRE - W4L 19667 E02 REBORD DE FENETRE - W4L19668
(x2) 17/16"x3 3/8"x23 1/8" (36x86x588) (xB) 17/16"x3 3/8"x21 5/16" (36x86x542)
f ] | =
[ a o j o o a
E03 REBORD DE FENETRE - W4L19669 E04 REBORD DE FENETRE - W4L19688
(x2) 1 7/16"x3 3/8"x23 1/8" (36x86x588) (x1) 1 7/16"x3 3/8"x15 7/8" (36x86x403)
i 1
RN 7

E05 REBORD DE FENETRE - W4L19689
(x1) 17/16"x3 3/8"x15 7/8" (36x86x403)

/" . | —_— . L

E06 CHEVRON - W4L19692
(x4) 17/16"x3 3/8"x47 3/3" (36x86x1203)

!

EO7 CHEVRON DE PERGOLA - W4L19711 E08 ENTRETOISE - W4L19715
(x2) 17/16"x3 3/8"x44 7/16" (36x86x1128) (x4) 17/16"x3 3/8"x18 11/16" (36x86x474)
C| | )
E09 REBORD DE FENETRE - W4L19723 E10 CHASSIS DE VENTILATEUR - W4L19735
(x1) 17/16"x3 3/8"x26 3/16" (36x86x665) (x1) 17/16"x3"x10 9/16" (36x76x268)

E11 REBORD DE FENETRE - W4L19742
(x1) 1 7/16"x3 3/8"x22 5/16" (36xB6x567)




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

§=ﬂ —
\ : e A
E12 CHEVRON - W4L19745
(x4) 17/16"x3 3/8"'x46 5/16" (36x86x1176)

. - N

E13 CHEVRON -W4L1980
(x4) 17/16"x3 3/8"x46 5!16" (36x86x1176)

E14 SOLIVE - W4L19808
(x2) 17/16"x3 3/8"x54 1/8" (36x86x1375)

L= B« | - = Q0 L @ Q o

FO1 MONTANT - W4L19664
(x4) 17/16"2 3/8"x86 11/16" (36x60x2202)

< ] < )

FO02 ENTRETOISE - WAL19675 F03 ENTRETOISE - WAL19676
(x6) 1 7/16"x2 3/8"x18 1/16" (36x60x458) (x3) 1 7116"x2 3/8"x18 1/16" (36x60x458)
. . - \\ ) /-’ . . . . .
- . I - .
FO4 CADRE DE FENETRE - W4L19693 FO5 CADRE DE FENETRE - W4L19694
ooy 1 PHE2 616 516" (36x60%422) (x1) 17/16"x2 3/8"x16 5/8" (36x60x422)
FO6 CADRE DE FENETRE - W4L19695 FO7 CADRE DE FENETRE - WAL 19696
(x1) 17/16"x2 3/8"x10 9/16" (36x60x268) (x1) 17/16"x2 3/8"x10 916" (36x60x268)
\ o o - . . o o o 3 ‘

FO8 MONTANT - W4L19707
(x4) 17/16"2 3/8"x86 11/16" (36x60x2202)

© o . . e o, . o Lo

FO9 MONTANT - W4L19720
(x1) 17/16"x2 3/8"x85 11/16" (36x60x2177)

[+ [+] - ¢+ 0 Q- . ] O‘Q‘

F10 MONTANT - W4L19721
(x1) 17/16"x2 3/8"x85 11/16" (36x60x2177)

Vi
6 a ] a /
. . . - ! . -

. e . . s

F11 CADRE"DE FI%NE'I;RE -W4L19729 F12 CHASSIS DE VENTILATEUR - W4L19733
(x1) 17/16"x2 3/8"x20" (36x60x508) (x1) 1 7/16"x2 3/8"x16 5/8" (36x60x422)
\
F13 CHASSIS DE VENTILATEUR - W4L19734 F14 CHASSIS DE VENTILATEUR - W4L19738
(x1) 17/16"x2 3/8"x16 5/8" (36x60x422) (x1) 17/16"x2 3/8"x10 9/16" (36x60x268)
-] a Q o Q a a
o o o o L] & -
G01 PANNEAU DE LA BASE - W4L19665 G02 PANNEAU DE LA BASE - W4L19682
(x2) 15/16"x5 1/4"x67" (24x134x1702) (x2) 15/16"x5 1/4"x45 11/16" (24x134x1160)
a -] -3 n o L]
G03 PANNEAU DE LA BASE- W4L19687 G04 PANNEAU DE LA BASE - W4L19717
(x2) 15/16"X5 1/4"X17 7/8" (24x134x454) (x1) 15/16"X5 1/4"X72 3/4" (24x134x1848)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

a ]
o o

-] o @

o

o o

HO1 MARCHEPIED - W4L19663

HO02 MARCHEPIED - W4L 19680
(x2) 15/16"x3 3/6"x45 11/16" (24x86x1160)

(x2) 15/16"x3 3/8"x67" (24x86x1702)
L] o
@ ©

HO3 MARCHEPIED - WAL 19684
(x2) 15/16"X3 3/8"X17 7/8" (24x86x454)

HO04 PLANCHE DE REGLAGE DU PIC - W4L19708
(x2) 15/16"x3 3/8"x68 1/4" (24x86x1734)

e

o o

@

o

HO5 MARCHEPIED - W4L19719

(x1)

15/16"x3 3/8"x72 3/4" (24x86x1848)

SR —

JOo1 PANNE - W4L 19802
(x2) 15/16"x2 3/8"x67 15/16" (24x60x1725)

J02 PANNE - W4L19803
(x2) 15/16"x2 3/8"x46 9/16" (24x60x1183)

[ L 1

J03 PANNE - W4L.19804
(x2) 15/16"x2 3/8"x67 15/16" (24x60x1725)

J04 PANNE - W4L19805
(x2) 15/16"x2 3/8"x46 9/16" (24x60x1183)

JO5 RAIDISSEUR DE FAITIERE - W4L19809
(x2) 15/16"x2 3/8"x69 3/16" (24x60x1757)

J06 RAIDISSEUR DE FAITIERE - WAL19810
(x2) 15/16"x2 3/8"x43 9/16" (24x60x1107)

K01 PLANCHE DE REGLAGE DU PIC - W4L19700
(x2) 5/8"x5 1/4"x15 1/4" (16x134x388)

M01 PLANCHE DE REGLAGE DU PIC- TABLE TRIM - W4L19672

(x1)

5/8"x3 3/8"x89 1/2" (16x86x2274)

=

M02 PANNEAU DE COUVERTURE - W4L19678

(x14)

5/8"x3 3/8"x24 3/16" (16x86x614)

o

MO3 GARNITURE DE TABLE - W4L19727

LY

# 1 o .

/ . . .

(x1) 5/8"x3 3/8"x68 11 /16" (16x86x17 44)
- - ‘f ! o o % h
& i a a o \)

NO1 ENCADREMENT DE FENETREM - W4L19697

(x4) 5/8"x2 3/8"x31 5/16" (16x60x796)

NO2 ENCADREMENT DE FENETRE - W4L19698
(x4) 5/8"x2 3/8"x13 3/16" (16x60x335)

(]

i

o

NO3 ENCADREMENT DE FENETRE - W4L 19699
(x4) 5/8"x2 3/8"x26" (16x60x660)

NO4 PERGOLA PURLIN - W4L19712
(x6) 5/8"x2 3/8"x71 1/4" (16x60x1810)

5 e a a

NO5 ENCADREMENT DE FENETRE - W4L.19728
(x1) 5/8"x2 3/8"x19 3/8" (16x60x492)

o

NO6 LAME - W4L19731
(x12) 5/8"x2 3/8"x25 3/8" (16x60x645)

. wa

NO07 CADRE A LATTES - W4L19736
(x1) 5/8"x2 3/8"x53 7/8" (16x60x1368)

2 a

NO9 GARNITURE DE TABLE - WAL19740
(x1) 5/8"x2 3/8"x15 1/4" (16x60x388)

N08 GARNITURE DE TABLE - W4L19739
(x2) 5/8"x2 3/8"x10 9/16" (16x60x268)

a

8

Ll a

N10 CARTE D'INTERFACE -W4L 19945
(x1) 5/8"x2 3/8"x151/4" (16x60x388)




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

-

001 BUTEE DE PORTE - W4L19703
(x2) 5/8"x1 5/16"x80 5/16" (16x34x2040)

P01 TAQUET DE TABLE - W4L19671
(x3) 17/M16"x1 7/16"x11 13/16" (36x36x300)

P02 PANNEAU D'HABILLAGE DE FENETRE - W4L 19673
(x10) 1 7/16"x1 7/16"x18 7/8" (36x36x480)

o

]

P03 PANNEAU D'HABILLAGE DE FENETRE - W4L19701

(2)

17/16"x1 7/16"x10 13/16" (36x36x274)

-

P04 TAQUET DE TABLET - W4L19726
(x1) 17/16"x1 7/16"x64 13/16" (36x36x1646)

P05 PANNEAU D'HABILLAGE DE FENETRE - W4L19732
(x2) 17/116"x1 7/16"x19 7/8" (36x36x505)

P06 TAQUET DE TABLE - W4L19737

(x1)

17/16"x1 7/16"x87 3/8" (36x36x2220)

Q01 MADRIER DE FAITAGE - W4L19743
(x2) 15/16"x4 7/16"x87 13/16" (24x112x2230)

©

o [«

Q02 MADRIER DE FAITAGE - W4L19744
(x2) 15/16"x4 7/16"x23 3/4" (24x112x604)

r g

Q03 BORDURE D’AVANT TOIT- W4L19806
(x2) 15/16"x4 7/16"x47 1/16" (24x112x1196)

V01 BLOC DE VERROUILLAGE- W4L19741
1 1/4"x1 1/4"x3" (32x32x76)

(x1)

Q04 BORDURE D'AVANT TOIT- W4L19807
(x2) 15/16"x4 7/16"x68 7/16" (24x112x1738)

20

e

)

Y01 ETAGERE ARRIERE - W4L19679
(x4) 5/8"x4"x24 3/16" (16x102x614)




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

&a age ®e @ @
ae @e @ e
DAO1 ASSEMBLAGE DE PORTE - W2A04009
(x1)  17/8"x36 9/16"x80" (48x928x2032)
I I
1 T
I I
TBO1 ASSEMBLAGE DE TABLE - W2A04187
(x1)  21/16"x14 7/8"x89 1/2" (52x378x2274)
_l . c . . . . - k_
s |e * C) * v

-

> _

WAO1 ASSEMBLAGE DE PANNEAU - W2A04189
(x2) 17/16"x15 11/16"x24 3/4" (36x398x629)

WAD2 ASSEMBLAGE DE PANNEAU - W2A04190
(x2) 17/16"x15 11/16"x24 3/4" (36x398x629)

@

@

WAO3 ASSEMBLAGE DE PANNEAU - W2A04192
(x1) 17/8"x19 5/8"x47 3/16" (48x488x1198)

9



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

WP01 PANNEAU MURAL - W2A04186
(x8) 1 1/16"x18 7/8"x31 9/16" (27x480x802)

WP03 PANNEAU MURAL - W2A04191
(x2) 6 15/16"x10 7/8"x31 9/16" (177x276x802)

WPO05 PANNEAU MURAL - W2A04195
(x2) 13/16"x19 15/16"x31 9/16" (30x507x802)

10

WP02 PANNEAU MURAL - W2A04188-01
(x1)  5/8"x3 9/16"x15 13/16" (16x91x402)

O

WP04 PANNEAU MURAL - W2A04194
(x1) 13/16"x19 15/16"x31 9/16" (30x507x802)

O

WP06 PANNNEAU MURAL - W2A04196
(x1) 1 1/16"x18 7/8"x31 9/16" (27x480x802)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS ACCESSOIRES (PAS A L'ECHELLE)

e = S O
| o <]
. | o,
0 I e B = | oo
I - - © 6 B
k ) &) O o (o) (s}
et S O %) l\\g

A4M00557 CHARNIERE T g
(x4) Asl?ozo)sn PIED DE POTEAU 3x3
<N X

ABP00648 RACCORD DE TUYAU FILETE

(x1)
I

(x1)

ASF(’D%S?? CEILLET EN CAOUTCHOUC
X

ABP00649 CONNECTEUR DE TUYAU FILETE

ASI;‘U;)BQS PROTECTEUR DE FAITIERE
X

A6P00692 CEILLET DE CORDON (x1)

‘ ﬁﬁﬁﬂ@ﬂ@éﬁ&ﬂ@ i =
L= : A6P00754 THERMOSTAT —~
ABP00730 GRlLLEDAERATION P (x1)
A4M01591 CROCHET (x1) s Sy 8]
(x4) 0 o \“\\
/ ™
§ B o B > ©
\\_ s} e Sy o/
o v
/’// \\\'\// SRS .
A4M02085 FIXATION DE FAITIERE
R RO BN () A4i\1%2086 SUPPORT DE PIGNON A4r(u;|3§039 PL;:SUE DE POTEAU EN ACIER
(x2) n 0
1: :
A4M02091 PIQUET DE SOL
(x10) SR,
] ol
O \ O
\ \
> S
A4M02092 PLAQUE D'ANCRAGE DE POTEAU A4M02093 SUPPORT DE CHEVRON
PE— (x8}
(x¢) ‘ —— ‘ o 8
ATINY R e
S S u/ﬁ——.@ \4&' ‘1'1 ]v ]l g -
o o A4M02095 SUPPORT EN L — f
(x2) A4M02096 SUPPORT Bac Fﬂ} ard |
(x4) _EST'%CG‘-?W“'
O Q)
S 4

A4I'E:‘Iq€384 ROBINET DE TUYAU
X

L 5 |

9205413 BOITIER ELECTRIQUE
(x1)

11

A4M02385 COLLIER DE SERRAGE
(x2)

A4M02158 ETIQUETTE
(x1)  DIDENTIFICATION

[y
0

A4M03127 SUPPORT
(x2)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS ACCESSOIRES (PAS A L'ECHELLE)

: : A4M02526 SUPPORT DE PORTE
j [A4M02383 VENTILATEUR (xB)
(x1) D'ECHAPPEMENT

| [ = @

A4M02532 BAS DE PORTE
(x1)

A4M02607 VERROU DE FENETRE
(x1)

S — ——

[
i 4

0

A4l}.ﬂ%%é11 SUPPORT DE TABLETTE
X

=
=)
R —
)&‘_---\ A4M02533 CHARNIERE DE SUPPORT
4 \ (x1)
( 2 Qf/’
b L : o
7
A4M02410 POIGNEE DE CONTRE-PORTE A4M02411 CHAINE DE PROTECTION
(x1) (x1) DE PORTE \ Y
+ . A4M02845 EPISSURE DE FAITIERE
A4l}ﬂ%§839 | COUVERTURE DE FAITE (x1)
X
R ——
A4TL%2)840 FAITIERE A4M02841 BORDURE (x4)
I - ———— o] e ——
= .

A4MO02842 SOFFITE (x2)

A4MO02843  SOFFITE
(x2)

A4MO2868 A4M0($i82£;6 EPISSURE DE BORDURE
EPISSURE

DE

SOFFITE

(x2)

12

A4I&(‘J11§844 GARNITURE LATERALE



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS ACCESSOIRES (PAS A L'ECHELLE)

E; A6P00914 FEUILLE POLY
(x2)

ee——— AEP00916 FEUILLE POLY
—_ (x1)

ABP00924 FEUILLE POLY
(x2) AGP00931 FEUILLE POLY
(x4)

ABP00932  EeyiLLE POLY
(x6)

A6T£§929 EPISSURE DE POLY FEUILLE

ABP00871 POLY CHANNEL A6P00872  poLY CHANNEL
(x20) 25)
[ ] | ! |
ABP00906 POLY CHANNEL ABP00907 POLY CHANNEL ABP00915 POLY CHANNEL
(x8) (x12) (x4)
[ , . | | i
A6IE’>?2(.'I)91? POLY CHANNEL Asr?;]:ggzs POLY CHANNEL Aeliof)g% POLY CHANNEL
X

[ ]
AB6P00930 POLY CHANNEL

(x4)
ABP00809 - -
(x1)  RUBAN DE PLOMBIER AGP?OGQO RUBAN D’ETANCHEITE A6Pﬁ)0813 RUBAN DOUBLE FACE
(x1) A POUSSIERE (x1)

13



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

1 Composants accessoires
[ﬁ '

J H10?9172‘;| BOULON WH BLK ~

\ X - ,

: | 5/16x5-3/4 H100379 ECROU EN T BLK
[1 (x141) | 5/16

J H100513| BOULON WH BLK H100&58~‘;| BOULON WH BLK

\ (x16)| 5/16x4-1/4 | 5/16x

H100415 H100407| BOULON
BOULON WH BLK I

QI] (X24)I 5/16x3-3/4 (x8) WH BLK | 5/16x1-1/2
[ J H100503| BOULON WH H100378| BOULON WH

\ (x8)BLK | 5/16x3-1/2 (x5)BLK | 5/16x1-3/4 H100478 |RONDELLE PLATE BLK

7 (x6)| 8x27

i H100488 | BOULON WH

[ J H100195| BOULON WH H100457| BOULON WH (10) BLR | 1/4x2

\ (x42)BLK | 5/16x2-3/4 (x4)BLK | 5/16x2

Q{ H100397 | BOULON WH

(x8) BLK | 1/4x1-1/4

H100205| BOULON WH

(x36)BLK | 5/16x2-1/4 H100193 | ECROU BARIL WH BLK

(x12)| 5/16x1-1/2

H100405

| RONDELLE D'ARRET EXT BLK

‘ x30 .
H100198| RONDELLE D'ARRET EXT ) 16x15 H100479 INECROU DE

(x143) BLK | 8x19

H100653 | ECROU DE

H100630 RONDELLE PLATE BLK 100400 | RONDELLE DARRET EXT
(x10) VERROUILLAGE BLK X14)8x19 \

8) BLK| 8x15

7 | 1/4
|{ H100460 | viS TIREFOND WH H100456 | s TIREFOND WH BLK | H100471| VIS TIREFOND WH
- (x22) BLK | 1/4x1 (X22) '} "1/4x2-1 /2 (x4) BLK | 5/16x1-1/2
H100792
H100458 | v|s TIREFOND WH 7 (x8) | VIS TIREFOND WH BLK
|| (x8) BLK | 5/16x2 H100399| ECROU BARIL WH BLK | 1/4x3

(x8)| 1/4x7/8



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants accessoires

N

|
/“"H100200 | VIS PFH BLK
(x108)| 8x1-1/2

H100382| VIS PFH BLK
(x252)| 8x1-3/4

H100391 | VIS PFH BLK
(x169)| 8x2
e

N
| [

(x31)] 8x2-1/2

H100385| VIS PFH
(x87)| 8x1

(x32)| 8x3/4

/“"H100201 | VIS PFH BLK

BLK

S
H100395| VIS PFH BLK

I
I[ H100380| VIS PFH BLK

(x52)| 8x1-1/8

| |
ﬂ H100387| VIS PFH BLK
(x36)| 8x1-1/4

l[ H100411 | VIS PFH BLK

(x3)| 8x5/8

H100483 | VIS PFH BLK
(x20)| 8x2-1/4

=
UH100202 | VIS PWH BLK
(x9)| 8x5/8

(——
U H100797 | VIS PWH BLK
(x4)| 8x1

|

I
H H101109| VIS PFH BLK

(x10)| 8x3-1/2

—

H100392| VIS PWH BLK

(x18)| 8x3/4

ﬂ H100627 | VIS PFH BLK

(x4)| 6x3/4

|
Q H100536 | VIS PWH BLK
(x6)| 8x1-1/4

| [ I
H H100362| VIS PFH BLK
(x8)| 8x3

H100777 | VIS PFH BLK
(x4) | 10x 3-1/2

| —

H100760| VIS A BOIS
(x14)| 10x1-1/4

H101114 |]ADAPTATEUR
(x1) DE PERCEUSE A
DROITE

=

o —

H100833| vis A BOIS
(x28)| 10x3/4

xn)]

b

H101207| VIS PWH BLK H101203| VIS PWH BLK

N

(x8)| 8x7/8 (x32)| 8x11/4

| | H101165 | ANCRAGE BETON 3/8"x3" BLK
(x10) | 3/8x3

H101106| PILOTE DE PRISE H101100| CONDUCTEUR H100147 | EMBOUT TORX

(x1) MAGNETIQUE | (x1) ] T-30

)

Y

H101261 | EMBOUT D’EXTENSION
(x1) PHILLIPS

H100114| CLE TORX
(x1)| T-30

™

15

H100764 | VISSEUSE DE PRECISION
(x1)



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d’organiser
les pieces et le matériel.

PIECES DE BOIS :
* Organiser les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur
chaque panneau (p. ex., P01).
» S’il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.
* Les timbres se trouvent sur la surface plane des planches ou a I'extrémité des planches.
* Laissez-vous beaucoup de place - les morceaux de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS CLASSES PAR NUMERO DE PIECE.

PIECES DE QUINCAILLERIE :

* Nous vous recommandons d’avoir un tableau séparé pour organiser le matériel.

* Les sacs de quincaillerie sont imprimés avec un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

* Vous pouvez organiser votre matériel par numéro de piéce ou groupe par type de matériel (boulons,
écrous, etc.).

* Pendant 'assemblage, il suffit de faire référence aux quatre derniers chiffres du numéro.

H100194 | BOULON WH
(XZ)T 5/16 x 2-1/2

16



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

R
perceuse : téte

cruciforme Clés ouvertes de
1/2 po et 7/16 po

Méches de 1/8 po, '

3/16 po, 3/8 po et Clé a cliquet de 3/8 po,

7/16 po douilles standard de 1/2 po et
- - 7/16 po, douilles profondes de

1/2 po et 7/16 po

Marteau a panne
fendue

Perceuse sans fil

ou perceuse
électrique

Maillet en caoutchouc -
En option

Métre a ruban
Tourne-écrous 3/8 et
5/16 po

Equerre

Niveau de 24 po




INFORMATION SUR LES FEUILLES DE POLYCARBONATE -
IMPORTANT!

La feuille de polycarbonate a une protection UV sur UN (1) COTE.

ESSENTIEL a installer avec la protection UV face a I’extérieur

* Porter des gants de sécurité pour se protéger contre les arétes
vives pendant la manipulation ou l'installation.

» <+ NE PAS utiliser de couteau ou d’objet tranchant pour retirer
le film protecteur, car il pourrait endommager les feuilles de
polycarbonate.

+ ¢ Laisser le film allumé pendant I'installation pour s’assurer que
le coté UV est orienté vers I'extérieur.

» < Retirer le film protecteur des bords d’environ 5 cm (2 po)
pendant l'installation.

» + Retirer complétement le film aprés l'installation.

REMARQUE : Ne pas entreposer les feuilles de polycarbonate
avec du film a I'extérieur en plein soleil ou sous la pluie. Cela
peut rendre le retrait du film plus difficile.

18



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE
METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D (en Anglais)

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (remarque : les nhuméros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

wnN=

CIBILL

Scannez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez I'application BILT @& App Store
avant de commencer

b GETITON
" Google Play

19



ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DU MUR ARRIERE [ OTE [ NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

8 H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19
4 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
= = = r 4 H100415 BOULON WH 5/16x3 3/4 BLK
‘ 4 H100458 VIS TIREFOND WH 5/16x2 BLK

G04 PANNEAU DE LA BASE - W4L19717 .
(x1) 15/16"X5 1/4"X72 3/4" (24x134x1848) 8 2 | imiE 2 %

BO7 POTEAU - WAL19716
(x1) 3"x3"x88 3/4" (76x76x2254)

2 i .. |uu a s PRI
i - . . .

HO5 MARCHEPIED - W4L19719 B08 POTEAU - W4L19718
(x1) 15/16"x3 3/8"x72 3/4" (24x86x1848) (x1) 3"x3"x88 3/4" (76x76x2254)

415 (x4

- IL EST RECOMMANDE D'UTILISER UN CHEVAL (x4)
BOULON - 3 3/4"

DE SCIE PENDANT L'ASSEMBLAGE DE TOUS
LES MURS

198 (x8)
RONDELLE - 8x19

i i SERREZ SEULEMENT A LA MAIN
INSEREREZ LES ECROU EN T TOUT

D'ABORD

458 (x4)
VIS TIREFOND - 2"

379 (x4) NOTEZ L'ORIENTATION DE TROUS
ECROU EN T-5/16 PILOTES SUR H05
G04 (x1)

PANNEAU DE LA BASE

HO5 (x1)
MARCHEPIED

BO7 (x1)
POTEAU

B08 (x1)
POTEAU

NOTEZ LES CREUX POUR L'ORIENTATION
CORRECTE DE B07 AND B08. IL EST
CRUCIAL POUR LES ETAPES SUIVANTES

20



ETAPE 5 - MONTAGE DU MUR
ARRIERE

QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

4 H100407 BOULON WH 5/16x1 1/2 BLK

4 H100205 BOULON WH 5/16x2 1/4 BLK

8 H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19
4 H100193 ECROU BARIL WH 5/16 X 1 1/2 BLK
4 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK

[}
1 a . . e 8B,

FO8 VERTICALE - W4L19720
(x1) 17/16"x2 3/8"x85 11/16" (36x60x2177)

® e - i e g

F10 VERTICALE - W4L19721
(x1) 17/16"x2 3/8"x85 11/16" (36x60x2177)

A4M02096 SUPPORT
(x2)

-INSEREREZ LES ECROUENT
TOUT D'ABORD

2096 (x2)
SUPPORT

198 (x8)
RONDELLE- 8x19

407 (x4)
BOULON- 1 1/2"

NOTEZ L'EMPLACEMENT DES CREL-IX

ET LES TROUS PILOTES POUR

L'ORIENTATION CORRECTE. IL EST

CRUCIAL POUR LES ETAPES
SUIVANTES

21

F09 (x1)VERTICAL

193 (x4)
ECROU BARIL - 1 1/2"

379 (x4)
ECROU -5/16"

SERREZ SEULEMENT A LA
MAIN

205 (x4)
BOULON - 2 1/4"

F10(x1)
VERTICAL




ETAPE 6 - MONTAGE DU MUR

QTE | NUMERO D’ARTICLE | DESGRIPTION
ARRIERE 4 | H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
4 | H100974 BOULON WH 5/16x5 3/4 BLK
8 | H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19
8 | H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
i
i
// N o 3 Lt 25 - ]
»'// ] L]
|‘_/ (2] 3 L

D09 BOUTISSE- W4L19725

(x1) 17/16"x5 1/4"x73 11/16" (36x134x1872)
D06 GARNITURE D'EXTREMITE - W4L19702
(x2) 1 7/16"x134x219 (36x134x219)

- INSEREREZ LES ECROUEN T
TOUT D'ABORD

| *d D09 (x1)

BOUTISSE
D06 (x2)
BOUTISSE

379 (x8 NOTEZ L'ORIENTATION DES

3 )
ECROUEN T -5/16" TROUS PILOTES SUR D09

SERREZ SEULEMENT A LA MAIN

198 (x8)
RONDELLE- 8x19

195 (x4)
BOULON - 2 3/4"

974 (x4)
BOULON- 5 3/4"




ETAPE 7A - ENSEMBLE PAROI LATERALE QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

1 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
4 H100205 BOULON WH BLK 5/16x2-1/4
5 H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19
5 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
| ]
2 | LI - =B & - - £ l}
D02 BOUTISSE - W4L19681 FO1 MONTANT -W4L19664
(x1) 1 7/16"x51/4"x4511 /16" (36x134x1160) (x1) 17/16"23/8"x8611 /16" (36x60x2202)
HO02 MARCHIPED - W4L 19680 G02 PLANCHE DE BASE - W4L19682
(x1) 15/16"x3 3/8"x45 11 /16" (24x86x1160) (x1) 15/16"x5 1/4"x4511/16" (24x134x1160)

- INSERER D’ABORD LES ECROUSEN T.

- SERRER A LA MAIN SEULEMENT ; LAISSER LE TROU
379 (x5) SUPERIEUR OUVERT SUR FO01

ECROUEN T - 5/16 po

LE COTE DE FO1 AVEC DEUX TROUS DE
PILOTE DANS LES FACES COMME INDIQUE.

198 (x5)

RONDELLE - 8x19

G02 (x1)
PLANCHE DE BASE

HO2 (x1)
MARCHIPED '

FO1 (x1)
MONTANT

D02 (x1) .  NOTER TOUTES LES
BOUTISSE DIRECTIONS D’ENCOCHE
POUR UN ASSEMBLAGE
CORRECT.
195 (x1)

BOULON - 2 3/4"

| NOTER L’ORIENTATION DES
|| 1 TROUS PILOTES SUR H02.

e - 205 (x4)

BOULON -2 1/4"
23



ETAPE TB - ENSEMBLE PAROI QTE | NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION

8 | H100205 BOULON WH 5/16x2 1/4 BLK

LATERALE 2 | H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
10| H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
10 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK

‘, , ~ . & @ o e - . s s

s a F . FO1 MONTANT - W4L19664
D01 BOUTISSE- W4L19670 (x2) 17/16"2 3/8"x86 11/16" (36x60x2202)

(x1) 17/16"x5 1/4"x67" (36x134x1702)

H : : | H

HO1 MARCHEPIED - W4L19663 GO01 PANNEAU DE LA BASE - W4L19665

(x1) 15/16"x3 3/8"x67" (24x86x1702) (x1)  15/16"X5 1/4"x67" (24x134x1702)
-INSEREREZ LES ECRO‘U EN T TOUT D'ABORD LAISSEZ LES TROUS
-SERREZ SEULEMENT A LA MAIN EN HAUT OUVERTS
SUR LES PLANCHES
379 (x10) rol

ECROU EN T-5/16"

LE COTE DE F01 AVEC DEUX TROUS[
PILOTES FAIT FACE COMME MONTRE

NOTEZ TOUS LES INSTRUCTIONS 198 (x10)

POUR LES 3 RONDELLE - 8x19
ENCOCHES POUR L'ASSEMBLAGE

CORRECTE

GO01 (x1

PANNEAU DE LA B
/
‘ — i

HO1 (x1)
MARCHEPIED

FO1 (x2)
MONTANT

D01 (x1)
BOUTISSE

195 (x2)
BOULON - 2 3/4"

NOTER L'ORIENTATION DES
TROUS PILOTES SUR HO1.

205 (x8)
BOULON - 2 1/4"

24



ETAPE 7C - ENSEMBLE PAROI

. QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
LATERALE 2 H100193 ECROU BARIL WH 5/16 X 1 1/2 BLK
1 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
5 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19 BLK
o 2 H100205 BOULON WH 5/16x2 1 /4 BLK
FO1 MONTANT - W4L19664 3 H100379 ECROU EN T -5/16" BLK
(x1) 17/146"23/8"x86 11/16" (36x60x2202) 2 H100407 BOULON WH 5/16x1 1/2 BLK

A4M03127 SUPPORT
(x1)-

- INSERER D’ABORD LES ECROUSEN T

LE COTE DE F01 AVEC DEUX TROUS DE PILOTE
DANS LES FACES COMME INDIQUE.

193 (x2)
ECROU- 1 1/2"

3127 (x1) |
SUPPORT

198 (x5)
RONDELLE - 8x19

407 (x2)
BOULON -1 1/2"

ASSEMBLAGE

DE L’ETAPE 7B
205 (x2)
BOULON - 2 1/4"

ASSEMBLAGE
DE LETAPE 7A

379 (x3)
NOTER TOUTES LES ECROU-5/16"
DIRECTIONS D’ENCOCHE

POUR UN ASSEMBLAGE

CORRECT. FO1 (x1)

MONTANT

LAISSER LE TROU SUPERIEUR OUVERT SUR F0

195 (x1)
BOULON -2 3/4"



ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DE LA SERRE

- INSEREREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD

QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

4 H100415 BOULON WH 5/16x3 3/4 BLK

2 H100513 BOULON WH 5/16x4 1/4 BLK

6 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
6 H100379 ECROU EN T -5/16" BLK

MONTER LES ASSEMBLAGES LATERAUX ET ARRIERE ET VISSER ENSEMBLE COMME INDIQUE.

SERREZ SEULEMENT A LA
MAIN

379 (x6)
ECROU EN T-5/16"

&

AR

/A

b

198 (x6)
RONDELLE - 8x19

513 (x2)
BOULON -4 1/4"

415 (x4)
BOULON - 3 3/4"

ENSEMBLE LATERAL,
DE L'ETAPE 7C

26

L)

ASSEMBLAGE ARRIERI
DE L’ETAPE 6




. - QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
ETAPE 9A - ENSEMBLE PAROI LATERALE T T e N L TR
T__|H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
5 | H100198 RONDELLE DARRET EXT 8x19
5 | H100379 ECROU EN T -5/16" BLK

H : ’ s . : T . o
FO8 MONTANT - WA4L19707
D02 BOUTISSE - WAL 19681 (x1) 1 7/16"2 3/8"x86 11/16" (36x60x2202)

(x1) 17/16"x5 1/4"x45 11/16" (36x134x1160)

= P o | v s .

H02 MARCHEPIED - W4L1968 G02 PANNEAU DE LA BASE - W4L19682
(x1) 15/16"x3 3/8"x45 11/16" (24x86x1160} (x1) 15/16"x5 1/4"x45 11/16" (24x134x1160)
- INSEREREZ LES ECROU EN LAISSER LE TROU
T TOUT D'ABORD SUPERIEUR OUVERT SUR
79 (x5) Fo8.

CROU EN T-5/16"

NOTER L’ORIENTATION DES TROUS PILOTES
DANS F08 POUR UN POSITIONNEMENT
CORRECT.

NOTER TOUTES LES DIRECTIONS

D’ENCOCHE POUR UN ASSEMBLAGE 198 (x5)
CORRECT. RONDELLE - 8x19
G02 (x1

)
PANNEAU DE LA BASE

HO2 (x1)
MARCHEPIED

FO8 (x1)
MONTANT

D02 (x1)
BOUTISSE 195 (x1)
BOULON - 2 3/4"

NOTER L’ORIENTATION DES
TROUS PILOTES SUR HO02.

205 (x4)
BOULON - 2 1/4"

27



ETAPE 9B - ENSEMBLE PAROI LATERALE QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

8 | H100205 BOULON WH 5/16x2 1/4 BLK
2 | H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
10 | H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
10 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
H I - Y s o]
FO8 MONTANT - W4L19707
('?(011) R S s ?gg& 34x1702) (x2) 17/16"2 3/8"x86 11/16" (36x60x2202)

[2]

HO1 MARCHEPIED - W4L 19663
(x1) 15/16"x3 3/8"x67" (24x86x1702) G01 PANNEAU DE LA BASE - W4L19665

(x1) 15/16"x5 1/4"x67" (24x134x1702)

- INSEREREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD LAISSER LES TROUS
SUPERIEURS OUVERTS SUR
379 (x10) LES PLANCHE F08.
ECROUENT - 5/16"

, 198 (x10)
NOTER TOUTES LES DIRECTIONS D’ENCOCHE
POUR UN ASSEMBLAGE CORRECT. RONDELLE - 8x19 W s
-—-—_____.—-—- _'_'___'_'_.__'_.___'_'_,___._
GOt (x1) ¥ e

PANNEAU DE LA BASE gl

HO1 (x1)
MARCHEPIED

FO8 (x2)
MONTANT

NOTER TOUTES LES DIRECTIONS

D01 (x1) D’ENCOCHE POUR UN ASSEMBLAGE
BOUTISSE 195 (x2) CORRECT.
X

BOULON-2 3/4"

NOTER L’ORIENTATION DES
TROUS PILOTES SUR HO1.

205 (x8)
BOULON - 2 1/4"
28



ETAPE 9C - ENSEMBLE PAROI LATERALE

QTE | NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION
2 H100407 BOULON WH 5/16x1 1/2 BLK
[ = : < e I B H100205 BOULON WH 5/16x2 1/4 BLK
F08 MONTANT - WaL19707 1 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
"oy 0w " 5 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
(x1) 17/16"2 3/8"x86 11/16" (36x60x2202) 3 100379 ECROU ENT.5/16" BLK
2 H100193 ECROU A PORTEE | ICYLINDRIQUE WH 5/16 X 1 1/2 BLK

(==

A4M03127 SUPPORT
(x1)

- INSEREREZ LES ECROU EN

T TOUT D'ABORD NOTER L’ORIENTATION DES
193 (x2) TROUS PILOTES DANS F08
ECROU A PORTEE POUR UN POSITIONNEMENT
CYLINDRIQUE - 1 1/2" CORRECT.
3127 (x1)
SUPPORT
198 (x5)
RONDELLE - 8x19
407 (x2)
BOULON - 1 1/2" 205 (x2)
BOULON - 2 1/4"
ASSEMBLAGE —

DE L’ETAPE 9B

379 (x3)
ECROU EN T-5/16"

NOTER TOUTES LES DIRECTIONS
ASSEMBLAGE CORRECT. MONTANT

LAISSER LE TROU
SUPERIEUR OUVERT SUR
FO8.



ETAPE 10 - ASSEMBLAGE DE LA SERRE QTE | NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION
4 H100415 BOULON WH 5/16x3 3/4 BLK
2 H100513 BOULON WH 5/16x4 1/4 BLK
6 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
6 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK

SE RELEVER ET FIXER L'ENSEMBLE LATERAL COMME INDIQUE.

- INSEREREZ LES ECROU EN
T TOUT D'ABORD

SERREZ SEULEMENT A LA
MAIN

379 (x6)
ECROUEN T - 5/

s

I~
la [
oL 513 (x2)
BOULON -4 1/4"
| .
i ™~ 198 (x6)

RONDELLE - 8x19

@ .o{?

—
D

\

NN

N\

VA Vi

X

415 (x4)
o BOULON - 3 3/4"

NN

.=

ASSEMBLAGE LATERAL DE
L'ETAPE PRECEDENTE




ETAPE 11 - ASSEMBLAGE DU MUR

QTE | NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION
AVANT 2 | H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
2 | H100415 BOULON WH 5/16x3 3/4 BLK
B o . - |6 |H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
B01 POTEAU - W4L19662 2 H100458 VIS TIREFOND WH 5/16x2 BLK
(X1) 3"x3"x88 3/4" (76X76X2254) 4 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK

] -] [

B02 POTEAU - W4L19683
(x1) 3"x3"x8511/16" (76x76x2177

® a

HO03 MARCHEPIED - W4L19684

0 o

GO03 PANNEAU DE LA BASE - W4L19687 (x1) 15 /16"X3 3/8"X17 7/8" (24x86x454)

415 (x2) _
BOULON- 3 373"

(x1) 15/16"X5 1/ 4"X17 7/8" (24x134x454)

- INSEREREZ LES ECROU EN
T TOUT D'ABORD G03 (x1)

PANNEAU DE LA BASE

HO3 (x1)
MARCHEPIED

195 (x2)

BOULON-2 3/4 SERREZ SEULEMENT A LA

MAIN

198 (x6)
RONDELLE - 8x19

N

458 (x2)
VIS TIREFOND - 2"

379 (x4)
ECROU EN T-5

GO03 ET H03 PAR DESSUS BO01
COMME INDIQUE

B02 (x1)
POTEAU

B01(x1) NOTER L’ORIENTATION DES
0 POTEAU TROUS PILOTES SUR HO03

NOTER LES ENCOCHES POUR UNE
ORIENTATION CORRECTE DE B01

31



ETAPE 12 - ASSEMBLAGE DU

QTE | NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION
MUR AVANT 2 | H100415 BOULON WH 5/16x3 3/4 BLK
2 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
[« ] [ e BE 6 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
B03 POTEAU - W4L19685 2 H100458 VIS TIREFOND W|.-.| 5/16x2 BLK
I (1) 3'x3"x8511 / 16" (76x76x2177) ! 4 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
B04 POTEAU - W4L19705
(x1) 3"x3"x88 3/4" (76x76x2254)
G03 PANNEAU DE LA BASE - W4L.19687 HO03 MARCHEPIED - W4L19684
(x1) 15/16"X5 1/ 4"X17 7/8" (24x134x454) (x1) 15 /16"X3 3/8"X17 7/8" (24x86x454)

- INSEREREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD

415 (x2)
BOULON -3 3/4" GO3 (x1)

BASE BOARD
SERREZ SEULEMENT A LA MAIN

HO03 (x1)
MARCHEPIED

195 (x2)
BOULON -2 3/4"

198 (x6)
RONDELLE - 8x19

379 (x4)
ECROU EN T-5/16"

458 (x2)
VIS TIREFOND - 2"

G03 ET H03 SURPLOMB
B04 COMME INDIQUE.

NOTER L’ORIENTATION DES *

TROUS PILOTES SUR HO03. BO3 (x1)

POTEAU

B04 (x1)
POTEAU

~J

N

NOTER LES ENCOCHES POUR UNE
ORIENTATION CORRECTE DE B04.

32



ETAPE 13 - ENSEMBLE PAROI AVANT QTE [ NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION
4 H100503 BOULON WH 5/16x3 1/2 BLK
4 H100974 BOULON WH 5/16x5 3/4 BLK
8 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
= % : 8 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
D03 BOUTISSE - W4L19686
(x1) 1 7/16"x5 1/4"x73 11/16" (36x134x1872)
/)
i
GARNITL:IR-E D’EXTREMITE - W4L19702
(x2) 17/16"x134x219 (36x134x219)
- INSEREREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD
ENSEMBLE AVANT DE
LETAPE 12

ENSEMBLE AVANT

/_ DE L'ETAPE 11

D03 (x1)

BOUTISSE - \‘//ﬂ

D06 (x2)
GARNITURE D’EXTREMITE

379 (x8)
ECROU - 5/16"

REMARQUE ORIENTATION DES
TROUS PILOTES SUR D03

SERRER A LA MAIN
SEULEMENT.

198 (x8)
RONDELLE - 8x19

503 (x4

(x4)
974 (x4) P
BOULON - 5 3/4" BOULON - 3 1/2

33



QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
ETAPE 14 - ASSEMBLAGE DU MUR AVANT 4 H100205 BOULON WH 5/16x2 1/4 BLK
4 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
4 H100193 ECROU A PORTEE WH 5/16 X 1 1/2 BLK

& A4MO2526
A4I}1%§096 SUPPORT x1) SUPPORT DE PORTE

2526 (x1)

SUPPORT DE PORTE 193 (x4) | :
ECROU A PORTEE

CYLINDRIQUE -1 1/2"

2096 (x2)
SUPPORT

SERREZ SEULEMENT A LA
MAIN.

198 (x4)
RONDELLE - 8x19

205 (x4)
BOULON - 2 1/4"

34



ETAPE 15 - ASSEMBLAGE DU MUR AVANT

A4MO1787 CHEVRON
(x2) Wz

QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
8 H100459 BOULON WH 5/16x1 1/4 BLK
8 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK

A4M02095 SUPPORTEN L

- INSEREREZ LES ECROU EN
T TOUT D'ABORD

2095 (x2)
SUPPORTENL

1787 (x2)
CHEVRON

SERREZ SEULEMENT A LA
MAIN.

379 (x8)
ECROU EN T - 5/16"

459 (x8)
BOULON - 1 1/4"

VERIFIER L'ORIENTATION CORRECTE DES SUPPORTS COMME INDIQUE.

35




2 - QTE | NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DE LA SERRE 8 H100415 BOULON WH 5/16x3 3/4 BLK
4 H100513 BOULON WH 5/16x4 1/4 BLK
12 | H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
12 | H100379 ECROU EN T-5/16" BLK

MONTER LE MUR AVANT ET LE FIXER COMME INDIQUE.
- INSEREREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD

379 (x12)

198 (x12)
ECROU EN T-5/16"

RONDELLE - 8x19

513 (x4)
BOULON - 4 1/4"

ASSEMBLAGE DE LA
PAROI AVANT

SERREZ SEULEMENT A LA MAIN

L

/

415 (x8)
BOULON - 3 3/4"

\\

A

NN/AN
Y

I/

/

36



. QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
ETAPE 17 - ASSEMBLAG E DU 8 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
8 H100379 ECROU EN T 5/16" BLK
SUPPORT DE CHEVRON ”/ e
0 \J 0
il {
\\ ®) \\\
\\\ \!\\
\ \‘:
|
A4M02093

(x8) SUPPORT DU CHEVRON

INSEREREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD

379 (x8)
ECROU - 5/16"

2093 (x8)
SUPPORT DU CHEVRON

SERREZ SEULEMENT A LA MAIN

N

195 (x8)

BOULON - 2 3/4" %: :

| D
11 |1 s:! N
ﬁté%\g]. | / :é ™ .
'.’:/ / '
A :




ETAPE 18 - ASSEMBLAGE DE LA SERRE

ATTENTION!

LES ETAPES SUIVANTES SONT TRES IMPORTANTES EN COMMENGANT AVEC L'ASSEMBLAGE DU
MUR D'AVANT

-LES POTEAUX ET LES MONTANTS SONT ALIGNES DE HAUT EN BAS AVEC UN NIVEAU

-LES MESURES ENTRE LES POTEAUX ET LES MONTANTS SONT COMME MONTRES

-LES MARCHEPIEDS ET LES PLINTHES SONT CARRES AUX MONTANTS

-TOUTE LA QUINCAILLERIE EST SERREE AU MAXIMUM

<]
@ ® e | |®

-]

| ® ®
@ ®

il (7" ToAN 1] 11"
~278mm)™ ™ 137" [340mm]| > [278mm]™]
(o] @ @ 0]
@ 0] @ @
(O] ® ® @

38



ETAPE 19 - ASSEMBLAGE DE LA SERRE

ATTENTION!

SUR L'ASSEMBLAGE DE COTE LES ETAPES SUIVANTES SONT TRES IMPORTANTES

-LES POTEAUX ET LES MONTANTS SONT ALIGNES DE HAUT EN BAS AVEC UN NIVEAUL
-LES MESURES ENTRE LES POTEAUX ET LES MONTANTS SONT 482MM COMME MONTRES
-LES MARCHEPIEDS ET LES PLINTHES SONT CARRES AUX MONTANTS

-TOUTE LA QUINCAILLERIE EST SERREE AU MAXIMUM

| ] [ [
® ® ® ® @ ) j
[} @ [} [} o [} b
I 19" g2
i ] ] [] ] ® [)
] ] ] ] ] ]
@ ® @ ® e @
® @ ® ) ) )

39



ETAPE 20 - ASSEMBLAGE DE LA SERRE

ATTENTION!

SUR L'ASSEMBLAGE DE COTE LES ETAPES SUIVANTES SONT TRES IMPORTANTES

-LES POTEAUX ET LES MONTANTS SONT ALIGNES DE HAUT EN BAS AVEC UN NIVEAU
-LES MESURES ENTRE LES POTEAUX ET LES MONTANTS SONT 482MM COMME MONTRES
-LES MARCHEPIEDS ET LES PLINTHES SONT CARRES AUX MONTANTS

-TOUTE LA QUINCAILLERIE EST SERREE AU MAXIMUM

=

<
® ® ® ®

20" [509mm] 20" [509mm] 20" [509mm]
0] O] ® (O]
® ® ® o]
@ ® ® ®

40



ETAPE 21 - ASSEMBLAGE DE LA SERRE

ATTENTION!_|

SUR L'ASSEMBLAGE DE COTE QUI RESTE LES ETAPES SUIVANTES SONT TRES IMPORTANTES

-LES POTEAUX ET LES MONTANTS SONT ALIGNES DE HAUT EN BAS AVEC UN NIVEAU|

-LES MESURES ENTRE LES POTEAUX ET LES MONTANTS SONT 482MM COMME MONTRES
-LES MARCHEPIEDS ET LES PLINTHES SONT CARRES AUX MONTANTS

-TOUTE LA QUINCAILLERIE EST SERREE AU MAXIMUM

| [ [ | |
3 ) @ ® ® ® ®
4 ® @ @ ® ® @
19" [482mm] 19" [482mm] 19" [482mm]
{| @ @ @ @ @ @
{|@ @ (=] @ @ @
1l e -] ] ® ) e
{le -] ] e ] -]

4




ETAPE 22 - ASSEMBLAGE DE LA SERRE

CRITICALE: CARREZ L'ASSEMBLAGE AVANT DE CONTINUER AUX ETAPES SUIVANTES

ATTENTION: IL Y AURA DES PROBLEMES AVEC L'ALIGNEMENT S| LA STRUCTURE N'EST PAS BIEN CARREE

103" [3123mm)

42



ETAPE 23 - ASSEMBLAGE QTE | NuERo DARTicLE | DESCRIPTION

Z 60 | H100382 VIS PFH 8x1 3/4 BLK
PAROI LATERALE

WP01 PANNEAU MURAL - W2A04186 WP02 PANNEAU MURAL - W2A04188
(x4) 1 1/16"x18 7/8"x31 9/16" (27x480x802) (x1) 1 1/16"x18 7/8"x31 9/16" (27x480x802)

— LE HAUT DES PANNEAUX DEVRONT ETRE
ALIGNES AVEC LE HAUT DE MARCHEPIED

— CENTREZ ENTRE LES POTEAUX ET LE
MONTANTS

— ATTACHER COMME MONTRE

—
o 12
L RN
We——
eﬂ
|| WPO1 (x4)
rd
WP02 (x1) —\ | Par:jr;itu
PANNEAU ‘\ ‘4
MORAL ' B W i [ B T [
3 e [ S \_sg__\;i;\.&_‘—*-—h@ﬁ'———«—- ® , |
E\Q 'Z\..\.\.\?._J-,;_____ 'E
!
ASSUREZ QUE WP02 : | I
EST ORIENTE | || [Esesees
CORRECTEMENT AVEC I
L'OUVERTURE VERS LE
BAS. Sl a
S g |
e'\a‘::l:-;':':‘:'::..A-- of
FACADEDE .—[ g i
SERRE e SEULEMENT LE COTE GQ\SUCHE DE LA SERRE POUR PLUS DE DETAILS



ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DU QTE | NUMERO DARTICLE | DESCRIPTION

MUR ARRIERE

36 | H100382 VIS PFH 8x1 3/4 BLK

')
U

WP04 PANNEAU MURAL - W2A04194
(x1) 13/16"x19 15/16"x31 9/16" (30x507x802)

WP05 PANNEAU MURAL - W2A04195
(x2) 13/16"x19 15/16"x31 9/16" (30x507x802)

— LE HAUT DES PANNEAUX DEVRONT ETRE ALIGNES AVEC LE HAUT DE

MARCHEPIED

— CENTREZ ENTRE LES POTEAUX ET LE MONTANTS
— ATTACHER COMME MONTRE

382 (x36)
VIS - 1 3/4"

NOTEZ LE TROU EN WP04 POUR
Lo = . L |~ L'ORIENTATION CORRECTE
e L o = i
B O i e L SRR i
//'ﬁ” -’/ Iy
— 7/
// .4{
1+ ﬁ*
_ L~ i
i~ ;
@,)‘/
N
e . ’ B i
A = o) = :@/;’
JIi WPO5 (x2) WP04 (x1) 7
PANNEAU PANNEAU o/
MURAL MURAL

44
SEULEMENT L'ARRIERE DE LA SERRE EST MONTRE POUR DETAILLE



ETAPE 25 - ASSEMBLAGE QTE | NuERo DARTicLE | DESCRIPTION

: 60 | H100382 VIS PFH 8x1 3/4 BLK
PAROI LATERALE

&

WP01 PANNEAU MURAL - W2A04186 WP06 PANNEAU MURAL - W2A04196
(x4) 1 1/16"x18 7/8"x31 9/16" (27x480x802) (x1) 1 1/16"x18 7/8"x31 9/16" (27x480x82)

— LE HAUT DES PANNEAUX DEVRONT ETRE ALIGNES AVEC LE HAUT DE
MARCHEPIED

— CENTREZ ENTRE LES POTEAUX ET LE MONTANTS

— ATTACHER COMME MONTRE

382 (x60) -
VIS - 1 3/4"

> o ]

WPO06 (x4) —i. —WPO01 (x4)
PANNEAU PANNEAU
MURAL MURAL

B

e

S Q=%
tae)

A

NOTER LE TROU DANS LE SEULEMENT L'AVANT DE LA SERRE EST = ( FASGS%EEDE
WP06 POUR UNE MONTRE POUR DETAILLE L/

ORIENTATION CORRECTE 45




ETAPE 26 - ASSEMBLAGE
PAROI AVANT

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

16

H100382

VIS PFH 8x1 3/4 BLK

WP03 PANNEAU MURAL - W2A04191
(x2) 6 15/16"x10 7/8"x31 9/16" (177x276x802)

— LE HAUT DES PANNEAUX DEVRONT ETRE ALIGNES AVEC LE HAUT DE MARCHEPIED

— CENTREZ ENTRE LES POTEAUX ET LE MONTANTS
— ATTACHER COMME MONTRE

WPO03 (x2)
// PANNEAU MURAL

SEULEMENT L'AVANT DE LA SERRE EST
MONTRE POUR DETAILLE

\j =

46

382 (x16)
VIS -1 3/4"




ETAPE 27 - REBORD DE FENETRE | QTE[NuvERoDARTIGLE | DESCRIPTION

15 | H100391 VIS PFH 8x2 BLK

I i |

U ’“ ] T ° ) C

E01 REBORD DE FENETRE - W4L19667 E02 REBORD DE FENETRE - W4L19668 E03 REBORD DE FENETRE - W4L19669
(x1) 17/16"x33/8"x23 1/8" (36x86x588) (x3) 17/16"x33/8"x21 5/16" (36x86x542) (x1) 17/16"x33/8"x23 1/8" (36x86x588)
/—’f—\\

391 (x15)
VIS - 2"

ATTACHEZ LES REBORDS DE
FENETRE UTILISANT LES
TROUS PILOTES DANS LES
MARCHEPIEDS

-----------

.JQQ

E03 (x1) L’:}l\ . -

®

REBORD DE FENETRE E02 (x3) :

REBORD DE FENETRE Régo'f{),; S‘Q)FENETRE




ETAPE 28 - REBORD DE FENETRE | QTE[NuvERoDARTIGLE | DESCRIPTION

9 H100391 VIS PFH 8x2 BLK

f |
| 1

e
s

]
— —
AJ01 REBORD DE FENETRE - W4L19724 E09 REBORD DE FENETRE - W4L19723 E11 REBORD DE FENETRE - W4L19742
(x1) 17/16"x4"x263/16" (36x102x665) (x1) 17/16"x33/8"x26 3/16" (36x86x665) (x1) 17/16"x33/8"x22 5/16" (36x86x567)
S |
- 391 (x9)
o VIS - 2"
ATTACHEZ LES REBORDS DE FENETRE
UTILISANT LES TROUS PILOTES DANS LES
—— MARCHEPIEDS
e
AJO1 (x1)
REBORD DE
FENETRE
E11 (x1) _
REBORD DE
FENETRE
E09 (x1)
REBORD DE

FENETRE



ETAPE 29 - REBORD DE FENETRE | QTE[NuvERoDARTIGLE | DESCRIPTION

15 | H100391 VIS PFH 8x2 BLK

1 i | ‘
{

E01 REBORD DE FENETRE - W4L19667 E02 REBORD DE FENETRE - W4L 19668 E03 REBORD DE FENETRE - W4L19669
(x1) 17/16"x33/8"x23 1/8" (36x86x588) (x3) 17/16"x33/8"x21 5/16" (36x86x542) (x1) 17/16"x33/8"x23 1/8" (36x86x588)
St
T \
391 (x15)
ki VIS - 2"

ATTACHEZ LES REBORDS DE FENETRE
=il UTILISANT LES TROUS PILOTES DANS LES
MARCHEPIEDS

lo

&

/o oF *

loo

\ o 1 ;]

\ : @ <]

L—— @

{
EO03 (x1) N - L= . L E01 (x1)
REBORD DE FENETRE . ' ° 5 E02 (x3) REBORD DE
REBORD DE FENETRE FENETRE




ETAPE 30 - REBORD DE FENETRE | QTE[NuvERoDARTIGLE | DESCRIPTION

6 H100391 VIS PFH 8x2 BLK

\

L

o o jj

E04 REBORD DE FENETRE - W4L19689 E05 REBORD DE FENETRE - W4L19689
(x1) 1 7/16"x33/8"x15 7/8" (36x86x403) (x1) 1 7/16"x33/8"x15 7/8" (36x86x403)
//’A—“‘\-,
391 (x6)
. VIS - 2"
T
,g ATTACHEZ LES REBORDS DE FENETRE
1 UTILISANT LES TROUS PILOTES DANS
_ N LES MARCHEPIEDS

E04 (x1) AT T
REBORD DE
FENETRE

H,'oe,'

/ -

!oo

\o

[ee] /
—
|
A

—
AN

\

\

A
= o

50 REBORD DE FENETRE



ETAPE 31 - ASSEMBLAGE DE

VENTILATION

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100392

VIS PWH 8x3/4 BLK

TeP

e
- - o mimikn =

e
i
[ | i [jmji] ) | o i
E= o E==] [E=1E A [SE50 BE=]
e e
EnEsEwasia
cO 0200 oog (. O i
B e

rop ED:FJEEF’ O mlif i maf mEminfmim

Cl Ci0| 0000 | o003 Of 0 o000

S| )3 i} @@@ oope
(=]

A6P00730 VENTILATION
(x1)

GLISSEZ LA BOUCHE DANS L'OVERATURE

-UTILISER LA BRIDE DE BOUCHE COMME UNE GUIDE ET UNE MECHE DE

3MM POUR FORER DES TROUS PILOTES DANS LE PANNEAU DE MUR
-NE PAS FOREZ COMPLETEMENT LE PANNEAU DE MUR

-ATTACHEZ COMME MONTRE

Tooli

-lee

392 (x6)
VIS - 3/4"

0730 (x1)

VENTILATION

—4— Ly ]y

il

- |© @,

-|oe

__‘w*‘\“%
W

- |© @




ETAPE 32 - ASSEMBLAGE DE LA

FENETRE

WAOQ3 FENETRE -W2A04192

(x1) 17/8"x195/8"x47 3/16" (48x498x1198)

V01 BLOC DE VERROUILLAGE - W4L19741
(x1) 11/4"x11/4"x3" (32x32x76)

A4M02607 VERROUILLAGE DE LA FENETRE
(x1)

QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
2 H100391 VIS PFH 8x2 BLK
2 H100627 VIS PFH 6x3/4 BLK
®
& O Oe O g

ALIGNEZ LES DEUX TROUS PILOTES DANS LE BLOC DE VERROU AVEC LES
TROUS PILOTES DANS L'ASSEMBLAGE DE FENETRE COMME MONTRE

VIS - 3/4"

2607 (x1) )
ERROUILLAGE DE LA FENETRE

V01 (x1)
BLOC DE
VERROUILLAGE

APRES LE BLOC DE VERROU EST ATTACHE, VEUILLEZ VOUS ASSURER
QUE L'ORIENTATION DU VERROU DE FENETRE SOIT CORRECTE COMME

MONTRE

GARDEZ-LES A PORTEE DE MAIN LES AUTRES PIECES DU
VERROU DE FENETRE POUR LES ETAPES SUIVANTES

52

WAO03 (x1)
FENETRE




QTE | NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

ETAPE 33 - ASSEMBLAGE DE LA 13_| H100385

VIS PFH 8x1 BLK

FENETRE

385 (x13)
VIS- 1"

ENSEMBLE FENETRE—\

LT

SEULEMENT AU DOS DE LA SERRE POUR PLUS DE DETAILS.

53

ATTACHEZ L'ASSEMBLAGE DE
FENETRE EN UTILISANT LES
TROUS PILOTES DANS LE
POTEAU COMME MONTRE




ETAPE 36 - ASSEMBLAGE DE LA
FENETRE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100797

VIS PWH 8x1 BLK

= .
; b A4M02533 CHARNIERE DE SUPPORT

(x1)

9 ] SEULEMENT AU DOS DE LA SERRE POUR PLUS
Y DE DETAILS.

54

ATTACHEZ LE GOND DE SUPPORT
EN UTILISANT LES TROUS PILOTES

7 -

DANS L'ASSEMBLAGE DE FENETRE
ET LE REBORD DE FENETRE

2533 (x1) |
CHARNIERE DE

SUPPORT




ETAPE 37 - ASSEMBLAGE DE LA FENETRE

A6P00872 CANAL POLY
(x4)

ENLEVEZ LE RUBAN ADHESIF SUR LES CANAUX POLY AVANT L'INSTALLATION

0872 (x4)
CANAL POLY

- INSEREZ LE CANAL POLY DANS LE
CREUX EN COMMENGCANT AU
REBORD DE FENETRE ET CONTINUER
VERS LE HAUT.

- APPUYEZ FERMEMENT LE CANAL
DANS LE CREUX POUR ASSURER
L'ADHESION DU RUBAN

SEULEMENT AU DOS DE LA SERRE POUR PLUS
DE DETAILS.

55



ETAPE 37 - ASSEMBLAGE DE LA FENETRE

(x4)

A6P00924 FEUILLE POLY
(x2)

A6P00925 CANAL POLY

\

—

A6P00690 RUBAN D’ETANCHEITE A POUSSIERE

POUR APPLIQUER DU RUBAN D’ETANCHEITE A LA
POUSSIERE ET UN CANAL POLY :
- COUPEZ DEUX BANDES DE RUBAN EN LA LARGEUR DE

CANAL POLY
- ENVELOPPEZ LE RUBAN SUR LE LONG DE LA LARGEUR
DU FEUILLE POLY

- REPETEZ SUR LE COTE BAS DU FEUILLE POLY

- REPETEZ POUR LES DEUX ASSEMBLAGES DE FENETRE

0925 (x4)
CANAL POLY

0690 (x2)
RUBAN D’ETANCHEITE
A POUSSIERE

0924 (x2)
FEUILLE POLY

56




ETAPE 37 - ASSEMBLAGE DE LA FENETRE

IMPORTANT!
- S’ASSURER QUE LE COTE UV DE LA FENETRE EST ORIENTE VERS L'EXTERIEUR.
-UNE FOIS LA FENETRE INSTAL(LEE, IL EST SECURITAIRE DE RETIRER LE FILM PROTECTEUR.

ASSEMBLAGE DE LA FENETRE DE
L’ETAPE 36

- INSERER L’ENSEMBLE DE FENETRE DANS LE
CANAL PRECEDEMMENT INSTALLE DES DEUX
COTES DE LA FENETRE.

FAIRE GLISSER DOUCEMENT LA FENETRE
ERS LE BAS JUSQU’A CE QUELLE SOIT
PLACEE SUR LE REBORD DE LA FENETRE.

REBORD DE
POLY CANAL DE FENETRE

L’ETAPE 35

A

SEUL LE MUR ARRIERE INTERIEUR DE LA SERRE EST INDIQUE N
POUR PLUS DE DETAILS. L

57



QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

ETAPE 38 - ASSEMBLAGE DE LA 4

H100391

VIS PFH 8x2 BLK

FENETRE

P05 P05 FENETRE CAP - W4L19732
(x2) 1 7/16"x1 7/ 16"x19 7/8" (36x36x505)

FAIRE GLISSER LA RAINURE DANS LE CAPUCHON DE LA

FENETRE SUR L’ENSEMBLE FENETRE, PUIS VISSER

EN PLACE.

391 (x4) /

VIS - 2"

FENETSE Cap

SEULEMENT A L’ARRIERE DE LA SERRE POUR PLUS DE DETAILS

58

fo_o

fo_o




ETAPE 39- ASSEMBLAGE DE MUR ARRIERE'

QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

4 H100391 VIS PFH 8x2 BLK

F11 CADRE DE FENETRE - W4L19729
(x1) 1 7/16"x2 3/8"x20" (36x60x508)

©
ALIGNEZ LES TROUS F11 . 391 (x"4)
PILOTES AVEC LES Q) VIS -2
TROUS DANS LA
BOUTISSE ),
NOTER LES TROUS DE PILOTE
DANS F11 POUR UNE F11 (x1) p
ORIENTATION CORRECTE. CADRE DE FENETRE
/
o - = A e
B ®
§ IEI R
o — @[ o,
. 2 — o] @

@@

)

N

SEUL LE MUR ARRIERE INTERIZUR DE LA SERRE EST INDIQUE POUR PLUS DE DETAILS.



ETAPE 40- ASSEMBLAGE DE MUR ARRIERE

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100200

VIS PFH 8x1 1/2 BLK

NO5 ENCADREMENT DE FENETRE - W4L19728
(x1) 5/8"x2 3/8"x19 3/8" (16x60x492)

NO5 (x1)
ENCADREMENT DE FENETRE
FIXER LE NO5 A L’AIDE DES
TROUS PILOTES DE L’ETAPE
PRECEDENTE.

200 (x4)

SEUL LE MUR ARRIERE INTERIEUR DE LA SERRE EST
INDIQUE POUR PLUS DE DETAILS.

60

VIS -11/2"




QTE | NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

ETAPE 41 - ASSEMBLAGE DE MUR ARRIERE [z T

VIS PFH 8x1 1/2 BLK

L‘ S e . i A R Ay 2 S SHE 1.1 |‘ L .. - aue v .- .. -
CB01 CADRE A LATTESE - W4L19730 NO7 CADRE A LATTES - W4L19736
(x1) 5/8"x3"x53 7/8" (16x76x1 368) (x1) 5/8"x2 3/8"x53 7/8" (16x60x1368)
A= . NO7 (x1) CBO01 (x1) oz

CADRE A LATTES R
CADRE A LATTES
NOTEZ L'ENCOCHE POUR

200 (x8) L'ORIENTATION CORRECTE DE CBO1 “

VIS -1 112" yoTEZ QUIIL N'Y A PAS DE TROUS
PILOTES SUR LE BOUT DE NO7

ALIGNEZ LES 4 TROUS PLUS LARGES 1

DANS CBO01 ET NO7 n
AVEC LES TROUS PILOTES DANS LES

MONTANTS

e

SEULLE MUR ARRIERE INTERIEUR DE LA
SERRE EST INDIQUE POUR PLUS DE DETAILS.

ATTACHEZ COMME MONTRE -|I'

o




ETAPE 42- ASSEMBLAGE DE MUR ARRIERE

QTE | NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

44 H100380

VIS PFH 8x1 1/8 BLK

NO6 LAME- W4L19731
(x11) 5/8"x2 3/8"x25 3/8" (16x60x645)

EN PARTANT DU BAS, ALIGNEZ LES 11
PLANCHES LATTES

AVEC LES TROUS PILOTES SUR LES
MONTANTS COMME
MONTRES

380 (x44)
VIS - 11/8"

1

SERRE EST INDIGWE POUR PLUS DE
DETAILS.

SEUL LE MUR ARRIERE INTERIEUR DE LA




ETAPE 43 -

ASSEMBLAGE DE MUR ARRIERE

o —

©

A4M02607 VERROU DE FENETRE
(x1)  (METTRE DE COTE A LETAPE 32)

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

H100627

VIS PFH 6x3/4 BLK

AVEC LA FENETRE FERMEE, ALIGNEZ LE VERROU
COMME MONTRE. MARQUEZ LES EMPLACEMENTS DES
TROUS ET LES FORER AVEC UNE MECHE DE 3MM

-
0

SEUL LE MUR ARRIERE INTERIEUR DE LA
SERRE EST INDIQUE POUR PLUS DE 63

DETAILS.

/_"""‘--.-
@
drO |
s i
® - |
A
FIXER LE VERROU A L’AIDE DE
TROUS PERCES.
627 (x2)
VIS - 3/4"
@®
2607 (x1)

VERROU DE FENETRE+

(MISE DE COTE A L’ETAPE 32)




ETAPE 44 - ASSEMBLAGE DE TABLE QTE | NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION

2 H100201 VIS PFH 8x2 1/2 BLK
2 H100536 VIS PWH 8x1 1/4 BLK
2 H100460 VIS TIREFOND WH 1/4x1 BLK

P04 TAQUET DE TABLE - W4L19726
(x1) 17M16"x1 7/16"x64 13/16" (36x36x1646)
A4|'2.4%[;555 SUPPORTEN L
X

201 (x2)
VIS -2 1/2"
P04 (x1)
TAQUET DE TABLE
i q
0 L : 1 : : l.—-/.,‘;
- & ] e
~o : 111 S
—— : I
: TTTTIIHANAN
: 2 T :
] : .In. 1 i
| , .
: TN
LES TROUS PILOTES VERS LE : T :
BOUT DE P04 FACE VERS LE —
BAS ET S'ALIGNER AVEC LE : ]
SUPPORT il
. iy .
555 (x2) : el
SUPPORTEN L )

460 (x2

(x2)
VIS TIREFOND -1 SEUL LE MUR ARRIERE INTERIEUR DE LA SERRE EST
536 (x2) INDIQUE POUR PLUS DE DETAILS.

VIS -1 1/4"

64



ETAPE 45_ ASSEMBLAGE DE TABLE QTE | NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION

5 H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK

2 H100536 VIS PWH 8x1 1/4 BLK

TB02 ASSEMBLAGE DE TABLE - W2A04193
(x1) 2 1/16"x16 1/16"x68 11/16" (52x408x1744)

E : : - ] A4M00555 SUPPORT EN L BLK

(x2)
M03 GARNITURE DE TABLE - W4L19727
(x1) 5/8"x3 3/8"x68 11/16" (16x86x1744)

ALIGNEZ LES TROUS PILOTES ET ATTACHER
LA GARNITURE ET LES SUPPORTS A )
L'ASSEMBLAGE DE TABLE COMME MONTRE

LE HAUT DE M03 EST ALIGNE
AVEC LA HAUT DE LA TABLE

200 (x5)
555 (x2) VIS -1 1/2"
SUPPORT EN L BLK
NE PAS SERRER AU MAXIMUM 536 (x2)
LES VIS SUR LES SUPPORTS VIS - 11/
M03 (x1

(x1)
GARNITURE DE TABLE

TBO02 (x1)
ASSEMBLAGE DE TABLE

65



ETAPE 46 - ASSEMBLAGE DE TABLE

QTE | NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION
4 H100362 VIS PFH 8x3 BLK
2 H100460 VIS TIREFOND WH 1/4x1 BLK

ASSEMBLAGE DE TABLE DE ETAPE 45

VEUILLEZ DE NE PAS SE PENCHER OU METTRE DU POIDS SUR CETTE TABLE JUSQU'A LES SUPPORTS D'ANGLE SONT

INSTALLES DANS LES ETAPES SUIVANTES

362 (x4)
VIS - 3"

APRES LES TIREFONDS SONT
ATTACHES, SERREZ LES VIS SUR
LES SUPPORTS AU MAXIMUM

I/Illll

—

FIXER LA TABLE COMME INDIQUE.

\

I-%‘

T
[Tl
L]
[T
1]
[Tl
L]

i

460 (x2)
VIS TIREFOND - 1"

ASSEMBLAGE DE TABLE

SEUL LE MUR ARRIERE INTERIEUR DE LA SERRE
EST INDIQUE POUR PLUS DE DETAILS.

AYEZ UNE SECONDE PERSONNE POUR TENIR LA TABLE EN
PLACE JUSQU'AUX SUPPORTS SONT INSTALLES DANS L'ETAPE

SUIVANTE
66

Pl




ETAPE 47- ASSEMBLAGE DE TABLE QTE [ NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

8 H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6x15

8 H100456 VIS TIREFOND WH 1/4x2 1/2 BLK
F02 ENTRETOISE - W4L19675 FO3 ENTRETOISE - W4L19676
(x2) 17/16"x2 3/8"x18 1/16" (36x60x458) (x2) 17/16"x2 3/8"x18 1/16" (36x60x458)

405 (x8

RONDELLE - 6x15
ATTACHEZ LES SUPPORTS D'ANGLE EN
UTILISANT LES TROUS PILOTES AUX

. 456 (x8)
2 i 456 (8)  >.212  TAQUETS, MONTANTS ET POTEAUX
T\ _Foz2 (x2)
| X TENTRETOISE
FO3 (x2)
T ENTRETOISE =
—_— " =] *le @k
2 * o : @«,:
I/ o ‘ . 2 -
] : o
.“-““—-_________.- . :
: ~Tlo <
i . - - ]
. n L] -
M ¥ it .
M fi l}
\ |
| ARRELY
(@)
3
\
SEUL LE MUR ARRIERE INTERIEUR DE LA [

SERRE EST INDIQUE POUR PLUS DE DETAILS.




ETAPE 48 - ASSEMBLAGE DE TABLE ATE NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION

1 H100536 VIS PWH 8x1 1/4 BLK

1 H100460 VIS TIREFOND WH 1/4x1 BLK

P06 TAQUET DE TABLE - W4L19737
(x1) 17/16"x1 7/16"x87 3/8" (36x36x2220)

A4I\(ﬂ(‘)1[))555 SUPPORT EN L BLK
X

LES TROUS PILOTES VERS

LE BOUT DE P06 FACE VERS .
LE BAS ET S'ALIGNER AVEC
_ LE SUPPORT F_ .
201 (x4) - ® @
VIS -2 1/2" .
555 (x1) <
SUPPORT EN L BLK :
O
460 (x1) e
VIS TIREFOND - 1"
P06 (x1)
TAQUET DE TABLE
536 (x1)
VIS - 1 1/4" |

-

SEUL COTE DE LA SERRE MSRTRE POUR PLUS DE DETAILS.



Z QTE | NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION
ETAPE 49 - ASSEMBLAGE DE TABLE 12 | H100387 VIS PFH 8x1 1/4 BLK
6 H100201 VIS PFH 8x2 1/2 BLK

: : : 0 P01 TAQUET DE TABLE - W4L19671
(x3) 1 7/16"x1 7/16"x11 13/16" (36x36x300)

|

TBO1 ASSEMBLAGE DE TABLE - W2A04187
(x1) 2 1/16°x14 7/8"x89 1/2" (52x378x2274)

FAITES ATTENTION AUX TROUS PILOTES POUR L'INSTALLATION CORRECTE

D’ABORD, FIXER LES PLANCHE P01 A
L’ENSEMBLE DE LA TABLE COMME
INDIQUE.

NOTER LES TROUS DE PILOTE POUR
L’AVANT DE LA TABLE.

201 (x6)
VIS -2 1/2"

NOTEZ LES EMPLACEMENTS DES
TROUS PILOTES SUR P01 POUR
L'INSTALLATION CORRECTE

(x3)
TAQUET DE TABLE

DEUXIEMEMENT, INSTALLER LES VIS A TRAVERS
LES TROUS PILOTES SUR LE DOSSIER DE LA
TABLE DANS LES CALES DE LA TABLE COMME
INDIQUE.

387 (x12)
VIS -1 1/4"

TBO1 (x1)
ASSEMBLAGE DE TABLE

69



ETAPE 50 - ASSEMBLAGE DE TABLE QTE | NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION

5 H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK
1 H100536 VIS PWH 8x1 1/4 BLK

MO1 GARNITURE DE TABLE - W4L19672
(x1) 5/8"x3 3/8"x89 1/2" (16x86x2274)

A4IEJ‘IQIC)1555 SUPPORT EN L BLK
X

ALIGNEZ LES TROUS PILOTES ET ATTACHER LA
GARNITURE

ET LES SUPPORTS A L'ASSEMBLAGE DE TABLE
COMME MONTRE

LE HAUT DE M01 EST ALIGNE AVEC LE

HAUT DE TABLE R
200 (x5)
555 (x1) VIS -1 1/2"
SUPPORT EN L BLK
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES ET
ATTACHER LA GARNITURE
ET LES SUPPORTS A L'ASSEMBLAGE
DE TABLE COMME MONTRE
536 (x1)
VIS - 1 1/4" MO01 (x1)

GARNITURE DE TABLE

70



- QTE [ NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
ETAPE 51 - ASSEMBLAGE DE TABLE 2 TH100362 VIS PFH 83 BLK
1__|H100460 VIS TIREFOND WH 1/4x1 BLK

ASSEMBLAGE DE TABLE - DES ETAPES 49 ET 50

VEUILLEZ DE NE PAS SE PENCHER OU METTRE DU POIDS
SUR CETTE TABLE JUSQU'A LES SUPPORTS D'ANGLE SONT
INSTALLES DANS LES ETAPES SUIVANTES

362 (x4)
VIS - 3"

HRN

VEUILLEZ NE PAS SE PENCHER OU METTRE DU \

POIDS SUR CETTE TABLE

460 (x1)
VIS TIREFOND - 1"

DES QUE LES TIREFONDS SONT
ATTACHES, SERREZ

LES VIS SUR LES SUPPORTS AU
MAXIMIIM

<

ASSEMBLAGE
DE TABLE SEUL COTE DE LA SERRE MONTRE
POUR PLUS DE DETAILS.

AYEZ UNE SECONDE PERSONNE POUR TENIR LA
TABLE EN PLACE JUSQU'AUX SUPPORTS SONT
INSTALLES DANS L'ETAPE SUIVANTE 71



ETAPE 52 - ASSEMBLAGE DE TABLE

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

10

H100405

RONDELLE D'ARRET EXT 6x15

10

H100456

VIS TIREFOND WH 1/4x2 1/2 BLK

<

F02 ENTRETOISE - W4L19675
(x4) 17/16"x2 3/8"x18 1/16" (36x60x458)

)

/

FO3 ENTRETOISE - W4L19676

17/16"x2 3/8"x18 1/16" (36x60x458)

405 (x10)

RONDELLE - 6x15

456 (x10)
VIS TIREFOND - 2 1/2"

FO3 (x1)
ENTRETOISE

i

FO02 (x4)
ENTRETOISE

ATTACHER LES SUPPORTS

D'ANGLE EN UTILISANT LES
TROUS PILOTES DANS LES

TAQUETS, MONTANT ET

POTEAUX

op—t " - "

)

72
SEUL COTE DE LA SERRE MONTRE POUR PLUS DE DETAILS.




ETAPE 53 - ASSEMBLAGE DE

SUPPORT DE ETAGERE

A4M02811
(x4)

QTE

NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION

H100397

BOULON WH 1/4x1 1/4 BLK

H100400

RONDELLE D'ARRET EXT 8x15

H100399

=

SUPPORT D'ETAGERE

ATTACHEZ LE SUPPORT DE
ETAGERE AUX 3
MONTANTS COMME MONTRE

399 (x8)
ECROU - 7/8"

400 (x8)
RONDELLE - 8x15

VEUILLEZ UTILISER UN EXTENSION DE
MECHE CRUCIFORME A 90 DEGRES OU '
UNE CLE POUR LE BOULON EN HAUT.

2811 (x4)
SUPPORT D'ETAGERE

397) (x8)

BOULON - 1 1/4"

SEUL COTE DE LA SERRE MONTRE POUR PLUS DE DETAILS.

ECROU A PORTEE [ICYLINDRIQUE WH 1/4X7/8 BLK



ETAPE 54- ASSEMBLAGE DE LA PLANCHE

DE COUVERTURE

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

18

H100200

VIS PFH 8x1 1/2 BLK

M02 PLANCHE DE COUVERTURE - WAL19678
(x6) 5/8"x3 3/8"x24 3/16" (16x86x614)

- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES AVEC
LES PLANCHES DE COUVERTURE
AVEC LES TROUS EN LES POTEAUX
ET MONTANTS

- ATTACHEZ COMME MONTRE

200 (x18)
VIS -1 1/2"

=

%

th |

Y

al

MO02 (x6)
PLANCHE DE COUVERTURE

|
T|ee
o

e
1=

\

LX)

1
| —
AT

1]
. |

el




QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 55 - ASSEMBLAGE DE LA PLANCHE 12| H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK

DE COUVERTURE

M02 PLANCHE DE COUVERTURE - W4L19678

(x2) 5/8"x4"x24 3/16" (16x102x614)

- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES AVEC LES I
PLANCHES DE COUVERTURE AVEC LES ®
TROUS EN LES POTEAUX ET MONTANTS T O e 2
B T el e 200 ()(12)
- ATTACHEZ COMME MONTRE VIS -1 1/2"
/|
’
A
e - .
-
| E
il S /
i = =
W = . * e v °
. ' C
0 i
i 2
o e ° ] i
b ) [
G |
N o \\Q | o |
—
[l
= (] ° J ___!_,-—"" [ .
] [] ’_-_-!__ﬂ-—"‘ .
— = T T : ° .__‘...—""-.!'.-_
= \ :'
= B }_ .
]
LA []
; _.—"'—- [] [
L [}
0|

Y01 (x1)
PLANCHE DE COUVERTURE

M02 (x2) 75 Y01 (x1)
PLANCHE DE COUVERTURE PLANGCHE DE COUVERTURE



ETAPE 56 - ASSEMBLAGE DE LA PLANCHE DE

COUVERTURE

QTE

NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION

18

H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK

MO2 PLANCHE DE COUVERTURE - W4L19678

(x6)

5/8"x3 3/8"x24 3/16" (16x86x614)

ALIGNEZ LES TROUS PILOTES AVEC
LES PLANCHES DE

COUVERTURE AVEC LES TROUS EN
LES POTEAUX ET

MONTANTS )
ATTACHEZ COMME MONTRE

200 (x1 8}
VIS -1 1/2"

y

A1 B
Tl
/

MO02 (x6)
PLANCHE DE COUVERTURE

‘l-
e o)

M I'-.

ke

AT

e

9
1)
\
\e

76



QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 57 - ASSEMBLAGE DE LA PLANCHE 6 | H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK

DE COUVERTURE

Y01 PLANCHE DE CAPOT - W4L19679
(x2) 5/8"x4"x24 3/16" (16x102x614)

e
1 - 1] \\
-ALIGNEZ LES TROUS PILOTES / - %
AVEC LES PLANCHES DE
COUVERTURE AVEC Y01 (x2)
LES TROUS EN LES POTEAUX ET PLANCHE DE CAPOT
MONTANTS i
-ATTACHEZ COMME MONTRE 24
J«- (] //
/' Vg
e 1
1 W V4l
3.../
200 (x6) NP
VIS -11/2" J-"‘ _ ~=;/
[}

e o
g
g




ETAPE 58 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

A6P00872  POLY-CANAL
(x4)

ENLEVEZ LA COUCHE PROTECTRICE SUR LES CANAUX POLY AVANT L'INSTALLATION

0872 (x4)
POLY-CANAL

- INSERER LE CANAL POLY DANS LA
RAINURE A PARTIR DU REBORD DE LA
FENETRE ET REMONTER.

- ENFONCER FERMEMENT LE CANAL
DANS RAINURE POUR ASSURER
L’ADHERENCE DU RUBAN.

SEUL LE DEVANT DE LA SERRE EST
INDIQUE POUR PLUS DE DETAILS.



INSTALLATION

POLY-CANAL

ABP00872
(x20)

l....lﬁ\

w
a 5
[a]
x O
o o
m x )
w 5 -
£ g il |
o © ___
u E .|—. o
wkEwm = ——mnE e
=22 ) I_—_ﬂ
oL« yor ol s e
wEo e —— \——
W
n—=<Z
znz<
gx<a
qwop
WREE I,—M
owen
a-zz
2uWg
=t
3388 Iﬁ
NVE,E
<I=T
ok
w1 <
o HwgH
< Ny
[ f = EEER
it | — RV:E
I T a4 [
i i | o~ whk 2
iy & | w Q@ S.EPU
____ | | i Zo 0
i ___ N Zua®
____ | | wo PR TRE - §
| ! oo

ENLEVEZ LA COUCHE PROTECTRICE SUR LES CANAUX POLY AVANT L

-

ETAPE 59 - ASSEMBLAGE DE FENETRE




ETAPE 60 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

ABP00871 POLY-CANAL
T

x20 2
ABP00870 FEUILLE POLY (x20) ABP00690 RUBAN ANTI-POUSSIERE

(x10)

POUR APPLIQUER LE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE ET CANAL POLY:
-COUPEZ 2 BANDES DE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE EN MEME LARGEUR DU FEUILLE POLY

-ENVELOPPER LE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE
-APRES LE RUBAN EST SECURISE APPUYER LE CANAL SUR LE RUBAN EN CENTRANT SUR LE FEUILLE POLY

-REPETEZ SUR LE BAS DU FEUILLE POLY

-REPETEZ POUR TOUS LES 10 ASSEMBLAGES DE
FENETRES

0871 (x20)

_ q POLY-CANAL

0870 (x10)
FEUILLE POLY

wl P

0690 (x2) .
RUBAN ANTI-POUSSIERE

80



ETAPE 61 - ASSEMBLAGE DE LA FENETRE

IMPORTANT!

- S’ASSURER QUE LE COTE UV DE LA FENETRE EST ORIENTE VERS L’EXTERIEUR.
- UNE FOIS LA FENETRE INSTALLEE, IL EST SUR DE RETIRER LE FILM DE PROTECTION.

ASSEMBLAGES DE FENETRES
DE L’ETAPE 60

- INSERER LA FENETRE DANS CANAL
PRECEDEMMENT INSTALLE SUR

LES DEUX COTES DE LA FENETRE.
- FAIRE GLISSER DOUCEMENT LA
FENETRE VERS LE BAS JUSQU’A
ASSIS SUR LE REBORD DE LA
FENETRE.

POLY-CANAL
DE L’ETAPE 59

REBORDS DE FENETRE

: .%s
A1 T U T GE

! o
..-—"-'
e
_,——"‘"-— .
e
.
| ="
o . | L 2=
— - L]
|
| L= @
— ™

81



ETAPE 62 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

—

A6P00915 POLY-CANAL
(x4) AB6P00690 RUBAN ANTI-POUSSIERE

ABP00914 FEUILLE POLY
(x2)

POUR APPLIQUER LE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE ET CANAL POLY:
-COUPEZ 2 BANDES DE RUBAN ETANCHE A LA PQUSSIERE EN MEME LARGEUR DU FEUILLE POLY

-ENVELOPPER LE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE
-APRES LE RUBAN EST SECURISE APPUYER LE CANAL SUR LE RUBAN EN CENTRANT SUR LE FEUILLE POLY

-REPETEZ SUR LE BAS DU FEUILLE POLY
-REPETEZ POUR LES DEUX ASSEMBLAGES DE FENETRES

- REPETER L’OPERATION POUR LES DEUX FENETRES.

0915 (x4)

. l\~ﬁ|/_ FEUILLE POLY

0914 (x2)

/_ POLY-CANAL

0690 (x2) )
RUBAN ANTI-POUSSIERE




ETAPE 63 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

ATTENTION!

-ASSUREZ QUE LE COTE EN FILM RESISTANT AUX UV FACE SUR L'EXTERIEURE
-LORSQUE LA FENETRE EST INSTALLEE VEUILLEZ ENLEVER LA FILM PROTECTRICE

COTES DE FENETRE

REBORD

REBORD DE FENETRE

VUE EXTERIEURE

|
o)

'\
|

ASSEMBLAGE DE LA FENETRE
DE L’ETAPE 62

INSEREZ LES FENETRES DANS LES
CANAUX INSTALLES SUR LES DEUX

GLISSEZ DOUCEMENT LA FENETRE VERS
LE BAS JUSQU'ELLE EST POSEE SUR LE

POLY CANAL DE
L’ETAPE 58

SEULEMENT DEVANT LA SERRB3POUR PLUS DE DETAILS.



ETAPE 64 - ASSEMBLAGE DE FENETRE 2

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

H100381

VIS PFH 8x2 BLK

P02 PANNEAU D'HABILLAGE DE FENETRE - W4L19673

(x10) 17/16"1 7/16"x18 7/8" (36x36x480)

©

T

L'ASSEMBLAGE ET VISSER
EN PLACE

GLISSEZ LE CREUX DE BOUCHON DE FENETRE SUR

LLELEELLED
391()(20)_/

VIS - 2"

INSTALLEZ LES BOUCHONS DE FENETRE SUR LES DEUX COTES DE LA SERRE

P02 (x10)

PANNEAU D’HABILLAGE DE FENETRE

84




QTE [ NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

ETAPE 65 - ASSEMBLAGE DE FENETRE 2 TH100391

VIS PFH 8x2 BLK

o]
O

P03 PANNEAU D'HABILLAGE DE FENETRE - W4L19701
(x2) 17/M186"x1 7/16"x10 13/16" (36x36x274)

R\

Tnutii! i : = _
GLISSEZ LE CREUX DANS LE BOUCHON DE FENETRE SUR \_39 3 ik
_ L'ASSEMBLAGE DE VIS 2+
FENETRE ET VISSER EN PLACE -
P03 (x2)

PANNEAU D’HABILLAGE DE FENETRE

/

L

j SEULEMENT DEVANT LA SERRB5POUR PLUS DE DETAILS.




ETAPE 66 - MONTAGE DE L’ETAGERE

QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

8 H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK

H04 PLANCHE D'ETAGERE - W4L 19708
(x2) 15/16"x3 3/8"x68 1/4" (24x86x1734)

ALIGNER LES TROUS PILOTES DANS H04
AVEC LES TROUS DANS LES SUPPORTS ET 1
LES FIXER

392 (x8)
VIS - 3/4"

UTILISER UN EMBOUT CRUCIFORME

r . POUR INSTALLER LES VIS.

-. HO4 (x2)
PLANCHE D'ETAGERE

LE MUR AVANT DE LA SERRE N'EST,PAS INDIQUE POUR PLUS DE DETAILS.



ETAPE 67 - GARNITURE DE PORTE

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

10

H100381

VIS PFH 8x2 BLK

001 BUTEE DE PORTE - W4L19703
(x2) 5/8"x1 5/16"x80 5/16" (16x34x2040)

11/2" [38mm]

|

[

=T Al

001 (x1)
BUTEE DE PORTE

-

S’ASSURER QUE LA BUTEE DE
PORTE EST A 1 1/2 po [38 mm] DE
L’AVANT DU MONTANT, COMME
ILLUSTRE.

=

001 (x1)
BUTEE DE PORTE

391 (x10)
VIS - 2"

ALIGNER LES TROUS DU PILOTE
ET LES FIXER COMME INDIQUE.




ETAPE 68 “ GARNITURE DE PORTE QTE | NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION

3 H100201 VIS PFH 8x2 1/2 BLK

AA01 BUTEE DE PORTE - W4L19704
(x1)  17/8"x1 15/16"x36 15/16" (47x50x938)

- NOTEZ LES ENCOCHES POUR L'ORIENTATION
CORRECTE

- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES ET LES ATTACHER
COMME MONTRE 201 (x3)
VIS -2 1/2"

AA01 (x1 o > ]
 BUTEE DE PORTE \ "

) \ LI P
L% L. ‘

SEULEMENT DEVANT LA SERRE POUR PLUS DE DI’:'TAILSB.8



ETAPE 69 - ASSEMBLAGE DU PIGNON QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

8 H100201 VIS PFH 8x 2 1/2 BLK
/ / e
/f o 4 ,’/J ~ W 1
£ a o ;/’ & A @
D04 PIGNON - W4L19690 E06 CHEVRONS - W4L19692
(x2) 4 3/16"x5 1 /4"x50 1 /16" (36x134x1272) (x2) 17/16"x33/8"x47 3/8" (36x86x1203)

ALIGNEZ LES PLANCHES POUR
L'ALIGNEMENT CORRECTE. ILS SERONT
JOINTES A L'ETAPE SUIVANTE

ASSUREZ QUE LES TROUS S'ALIGNENT AVEC
LES TROUS DANS LES PLANCHES D04

E06 (x2)
CHEVRON

201 (x8)
VIS -2 1/2"

3/4" [18mm]

ASSUREZ QUE LES MESURES SOIT CORRECTE
SUR LES DEUX PLANCHES D04

89



. QTE | NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION
ETAPE 70 - ASSEMBLAGE 2 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
2 H100379 ECROU EN T TOUT-5/16" BLK
DE PIGNON 2 H100471 TIREFOND WH 5/16x1 1/2 BLK
2 H100478 RONDELLE PLATE 8x27 BLK
2 H100479 ECROU VERROU 5/16 BLK
2 H100503 BOULON WH 5/16x3 1/2 BLK
: N . A4M02085 PINCE DE FAITRE
A4|}A(%2)086 SUPPORT DE PIGNON _ (x1)
X
-INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD. 2085 (x1) X
- SERREZ SEULEMENT A LA MAIN. PINCE DE FAITRE
-ATTACHEZ LES PIGNONS AVEC LES SUPPORTS DE 479 (x2)
PIGNONS COMME MONTRE ECROU VERROU
2086 (x1)
SUPPORT DE PIGNO 478 (x2)
RONDELLE
471 (x2)
TIREFOND- 1 1/2"
379 (x2)
ECROU VERROU

195 (x2)
BOULON

503 (x2)
BOULON




REPETEZ LES ETAPES 69 ET 70 POUR LE DEUXIEME
ASSEMBLAGE DE PIGNONS

91



ETAPE 71- ASSEMBLAGE DE PIGNON

e

N
A

QTE | NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION
- NN 4 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
. NN 4 H100379 ECROU EN T TOUT-5/16" BLK
w N 4 H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6x15
- RN 4 H100456 TIREFOND WH 1/4x2 1/2 BLK
L~ N 4 H100777 VIS PFH 10x3 1/2 BLK
N 4 H100974 BOULON WH 5/16x5 3/4 BLK
ASSEMBLAGE DE PIGNON DE L'ETAPE
PRECEDENTE (x2)
INSEREZ LES ECROU 777 (x4)
EN T TOUT D'ABORD VIS
198 (x4)
RONDELLE
974 (x4)
379 (x4)
ECROU EN T TOUT BOULON
405 (x4)
RONDELLE
1 e _ 456 (x4)
ASSEMBLAGE DE PIGNON -I-I-l-l-l-_. | TIREFOND
] -
4 ~
v m,
/f' : i) (TR : ° 5
T ST : : s - :
( (
AU :. - o . -
0 L] e 1ol Tt el : e A ST TR N KL n ._[_ °




ETAPE 72 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

A6P00923  CANAL POLY
(x2)

ABP00917 CANAL POLY | -
(x2) A6P00690 RUBAN ETANCHE
ABP00916 FEUILLE POLY A LA POUSSIERE

(x1)

POUR APPLIQUER LE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE ET CANAL POLY:

-COUPEZ 2 BANDES DE RUBAN ETANCHE A LA PQUSSIERE EN MEME LARGEUR DU FEUILLE POLY
-ENVELOPPER LE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE SUR LE BOUT DU LARGEUR DE FEUILLE POLY
-APRES LE RUBAN EST SECURISE APPUYER LE CANAL SUR LE RUBAN EN CENTRANT SUR LE
FEUILLE POLY

-REPETEZ SUR LE BAS DU FEUILLE POLY

-ATTACHEZ 0917 CANAL POLY SUR LES COTES

0923 (x2)
CANAL POLY

0916 (x1)
FEUILLE POLY

0917 (x2)

0690 (x2) ‘ ‘
RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE

93



ETAPE 73 - ASSEMBLAGE DE FENETRE 75 NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION __

F0O4 ASSEMBLAGE DE FENETRE - W4L19693 FO5 ASSEMBLAGE DE FENETRE - W4L 19694

(x1) 1 7/16"x2 3/8"x16 5/8" (36x60x422) (x1) 17/16"x2 3/8"x16 5/8" (36x60x422)
. ' = —
FO6 ASSEMBLAGE DE FENETRE - W4L19695 FO7 ASSEMBLAGE DE FENETRE - W4L 19696
(x1) 1 7/16"x2 3/8"x10 9/16" (36x60x268) (x1) 17/16"x2 3/8"x10 9/16" (36x60x268)

ENLEVER LA COUCHE PROTECTRICE AVANT DE L'INSTALLATION

APPUYEZ FERMEMENT SUR LES PLANCHES POUR VOUS
ASSURER QUE LA FENETRE GLISSE TOUT A FOND

F04 (x1) X
ASSEMBLAGE DE FENETRE NOTEZ QUE L'ORIENTATION DES
TROUS PILOTES SOIT CORRECTE

FO7 (x1) SUR TOUS LES PLANCHES.

ASSEMBLAGE DE FENETRE
COTE EN FILM RESISTANT AUX UV

ASSEMBLAGE DE FENETRE

o/

\ ALIGNES

F05 (x1) )
ASSEMBLAGE DE FENETRE

FO6 (x1) -
ASSEMBLAGE DE FENETRE IL N'Y A PAS DES TROUS

PILOTES SUR €E COTE



ETAPE 74 - ASSEMBLAGE DE FENETRE |&E

NUMERO DE PIECE

DESCRIPTION

16

H100385

VIS PFH 8x1 BLK

A4M02099 TAQUET
(x4)

ATTACHEZ LES TAQUETS EN
UTILISANT LES TROUS PILOTES
DANS L'ASSEMBLAGE DE
FENETRE.

385 (x16)
VIS

COTE SANS FILM
RESISTANT AUXUVS

ASSEMBLAGE DE FENETRE

95

2099 (x4)

/_ TAQUET




ETAPE 75 - ASSEMBLAGE DE PIGNON

NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION

H100385 VIS PFH 8x1 BLK

ASSEMBLAGE DE FENETRE DE L'ETAPE 74

- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES DANS LA BOUTISSE

AVEC LES TROUS DE - TAQUET DE BASE

- UTILISEZ LES TAQUETS EN HAUT COMME UN
NIVEAU POUR FORER DES TROUS PILOTES DANS

LE PIGNON AVEC UNE MECHE DE 3MM

- NE FOREZ PAS COMPLETEMENT LA PLANCHE

- ATTACHEZ COMME MONTRE

ASSEMBLAGE
DE FENETRE

o

A\Y

SEULEMENT L'AVANT DE LA SERRE
EST MONTRE POUR DETAILLE

ATTACHEZ LA FENETRE EN
UTILISANT LES TROUS PILOTES
DANS LA BOUTISSE




ETAPE 76 - ASSEMBLAGE DE PIGNON

QTE

NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION
H100200

VIS PFH 8x1 1/2 BLK

; @ o ‘|
KO1 GARNITURE DE SOMMET - W4L1

9700
(x1) 5/8"x5 1/4"x15 1/4" (16x134x388)

200 (x4)
VIS ©
0 06
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES
ET ATTACHER COMME MONTRE
K01 (x1) © L
GARNITURE DE SOMME
L— L] °
= el -
[ 1]} e " iy
il " ! .
il
. * Bl
S~
--1—3"'—“ .
———&-—"’
g J/,f"; __,—.1
| Lk =T ]
_«"’f’/’/’ : i /
Waass




ETAPE 77 - ASSEMBLAGE DE PIGNON
1

WAO01 - ASSEMBLAGE DE FENETRE- W2A04189 WAOQ2 - ASSEMBLAGE DE FENETRE - W2A04190
(x1) 17/16"x15 11/16"x24 3/4" (36x398x629) (x1) 17/16"x15 11/16"x24 3/4" (36x398x629)

GLISSEZ LES FENETRES
DANS LES OUVERTURES
JUSQU'ILS FONT CONTACT
AVEC LES PIGNONS.

\

WAO02 (x1)
- ASSEMBLAGE DE FENETRE

WAO01 (x1)
ASSEMBLAGE DE FENETRE

LES FENETRES SERONT ALIGNEES
AVEC L'AVANT DE LA SERRE

PLANCHE DE PIGNON

VUE EXTERIEURE

SEULEMENT L'AVANT DE LA
SERRE EST MONTRE POUR
DETAILLE




ETAPE 78 - ASSEMBLAGE DE PIGNON [ GTE 1 NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION

NO1 GARNITURE DE FENETRE - W4L19697

(x2) 5/8"x2 3/8"x31 5/16" (16x60x796)

N0O2 GARNITURE DE FENETRE - W4L19698
(x2) 5/8"x2 3/8"x13 3/16" (16x60x335)

NO3 GARNITURE DE FENETRE - W4L19699
(x2) 5/8"x2 3/8"x26" (16x60x660)

NO2 (x2) i
GARNITURE DE FENETRE
NO1 (x2) )
GARNITURE DE FENETRE
g
&
—. .
s
> "
4 -
e —
B | = I
|
@ =
D i /| =
7 I
NO3 (x2) i
GARNITURE DE FENETRE
382 (x40)
VIS

& N 1©]
W—F
ALIGNES

SEULEMENT L'AVANT DE LA SERRE

- DEUX ADULTES EXIGEES POUR CETTE ETAPE: UNE
POUR TENIR LA FENETRE EN PLACE ET UNE POUR
ATTACHER LA GARNITURE

- INSTALLEZ LES PLANCHES N02 TOUT D'ABORD EN
ALIGNANT A TRAVERSE LES TROUS DANS LA PLANCHE
AVEC LES TROUS PILOTES DANS LA FENETRE ET LA
CHARPENTE DE FENETRE

- LES PLANCHES QUI RESTENT SE POSE CONTRE NO2 ET
SONT ALIGNEES SUR L'EXTERIEURE COMME MONTRE

- ALIGNEZ LES TROUS SUR LES PLANCHES NO1 ET NO3
AVEC LES TROUS PILOTES COMME NIVEAU POUR FORER
LES TROUS PILOTES

- ATTACHEZ AVEC LA QUINCAILLERIE QUI RESTE

e

e ‘E\]
\

EST MONTRE POUR DETAILLE



ETAPE 79 - ASSEMBLAGE DE QTE | NUMERO DE PIECE

DESCRIPTION

6 H101109

VIS PFH 8x3-1/2 BLK

SUPPORT DE BOUCHE

K

F14 CHARPENTE DE FENETRE - W4L19738
(x1) 17/16"x2 3/8"x10 9/16" (36x60x268)

F=

F12 CHARPENTE DE FENETRE - W4L19733 * F13  CHARPENTE DE FENETRE - W4L19734

E10 CHARPENTE DE FENETRE - W4L19735
(x1) 17/16"x3"x10 9/16" (36x76x268)

L

(x1) 1 7/16"x2 3/8"x16 5/8" (36x60x422) (x1) 17/16"x2 3/8"x16 5/8" (36x60x422)

NOTEZ QUE L'ORIENTATION DES
TROUS PILOTES SOIT CORRECTE
SUR TOUS LES PLANCHES.

F14 (x1)

CHARPENTE DE FENETRE
/\/
=
F13 (x1)
CHARPENTE
DE FENETRE
F12 (x1)
a CHARPENTE
DE FENETRE
:‘"% o
i
.\
- H M-}
)
B T —
E10 (x1) E—

CHARPENTE DE FENETRE

VEUILLEZ ASSURER QUE
L'ASSEMBLAGE SOIT EQUERRE
AVANT DE CONTINUER

100




ETAPE 80 - ASSEMBLAGE DE
SUPPORT DE BOUCHE

A4M0§099 TAQUETSENT
(x4

QTE

NUMERO DE PIECE

DESCRIPTION

16

H100385

VIS PFH 8x1 BLK

UTILISEZ LES TROUS PILOTES DANS
2099 (x4) LE SUPPORT DE BOUCHE POUR
TAQUETSENT ATTACHER LES TAQUETSENT

385 (x16)
VIS

ASSEMBLAGE

DE L'ETAPE 79\

101




DESCRIPTION

ETAPE 81 - ASSEMBLAGE DE PIGNON [ isie 2o PecE

L=

. h
Mo i
e -

VIS PFH 8x1 1/8 BLK

8 H100385

VIS PFH 8x1 BLK

Y (x1)

ASSEMBLAGE DE
BOUCHE DE L'ETAPE 80

NO6 LATTE - W4L19731

5/8"x2 3/8"x25 3/8" (16x60x645)

1. INSTALLEZ LE SUPPORT DE BOUCHE TOUT D'ABORD

- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES DANS LA BOUTISSE
AVEC LES TROUS DE TAQUET EN BAS

- UTILISEZ LES TAQUETS DE HAUT COMME NIVEAU AFIN
DE FORER LES TROUS PILOTES DANS LE PIGNON EN
UTILISANT UNE MECHE DE 3MM-

- ATTACHEZ COMME MONTRE

2. ATTACHEZ LA LATTE N06 COMME MONTRE

I

I

%
SEULEMENT L'ARRIERE DE LA [*/
SERRE EST MONTRE POUR T
DETAILLE 102

385 (x8)_

) SUPPORT DE
BOUCHE

380 (x4)
VIS




ETAPE 82 - ASSEMBLAGE DE QTE | NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION

BOUCHE 8 H101207 VIS PWH 8x15x7/8 BLK

A4M02383 BOUCHE
(x1)

, CENTREZ LA BOUCHE DANS
L'OUVERTURE ET L'ATTACHEZ
COMME MONTRE

2383 (x1)
BOUCHE




QTE | NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION

ETAPE 83 - ASSEMBLAGE DE PIGNON [fo_[H100200 VIS PFH 8x1 12BLK

. : NO9 GARNITURE DE BOUCHE - W4L 19740
’ : (x1) 5/8"x2 3/8"x15 1/4" (16x60x388)
K01 GARNITURE DE SOMMET - W4L19700

(x1)  5/8"x5 1/4"x15 1/4" (16x134x388) >
|

N08 GARNITURE DE BOUCHE- W4L19739
(x2) 5/8"x2 3/8"x10 9/16" (16x60x268)

ALIGNEZ LES TROUS PILOTES ET
ATTACHER COMME MONTRE

200 (x10)
VIS

K01 (x1)
GARNITURE DE SOMMET

NO8 (x2)
GARNITURE DE BOUCHE

N09 (x1)
GARNITURE DE BOUCHE

oo
|
\
\

-
J i
e of,




ETAPE 84 - ASSEMBLAGE DE PIGNON
1

WA01 ASSEMBLAGE DE FENETRE - W2A04189 WAO2 ASSEMBLAGE DE FENETRE- W2A04190
(x1)  17/16"x15 11/16"x24 3/4" (36x398x629) (x1)  17/16"x15 11/16"x24 3/4" (36x398x629)

GLISSER LES FENETRES
DANS LES OUVERTURES
JUSQU'ILS TOUCHE LES
PIGNONS

WAO02 (x1) i
ASSEMBLAGE DE FENETRE

WAO01 (x1) .
ASSEMBLAGE DE FENETRE

LES FENETRES SERONT,
ALIGNEES AVEC L'ARRIERE

DE LA SERRE PLANCHE DE

PIGNON

N

il

I

Il

— g

e L
SEULEMENT L'ARRIERE = o -]
DE LA SERRE EST
MONTRE POUR DETAILLE

e &)



QTE | NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION

ETAPE 85 - ASSEMBLAGE DE PIGNON [40 [Hioo3s2 VIS PFH 8x1 3/4 BLK
NO1 GARNITURE DE FENETRE -WAL19697 N02  GARNITURE DE FENETRE - W4L19698
(x2) 5/8"x2 3/8"x31 5/16" (16x60x796) (x2) 5/8"x2 3/8"x13 3/16" (16x60x335)

NO3 GARNITURE DE FENETRE - W4L19699
(x2) 5/8"x2 3/8"x26" (16x60x660)

NO01 (x2) . DEUX ADULTES EXIGEES POUR CETTE ETAPE: UNE POUR
GARNITURE DE FENETRE TENIR LA FENETRE EN PLACE ET UNE POUR ATTACHER LA
GARNITURE

NO2 (x2)

GARNITURE DE FENETRE | |NSTALLEZ LES PLANCHES N02 TOUT D'ABORD EN
ALIGNANT A TRAVERSE LES TROUS DANS LA
PLANCHE AVEC LES TROUS PILOTES DANS LA
FENETRE ET LA CHARPENTE DE FENETRE

- LES PLANCHES QUI RESTENT SE POSE CONTRE N02
ET SONT ALIGNEES SUR L'EXTERIEURE COMME
MONTRE

I - ALIGNEZ LES TROUS SUR LES PLANCHES N01 ET N03
AVEC LES TROUS PILOTES COMME NIVEAU POUR
FORER LES TROUS PILOTES

- ATTACHEZ AVEC LA QUINCAILLERIE QUI RESTE

NO3 (x2) N 382 (x40)
GARNITURE DE FENETRE VIS

. N -/ . |
~— / A
~ 7

ALIGNES

LA e
| O
s

SEULBMENT L'ARRIERE DE LA SERRE EST
MONTRE POUR DETAILLE

® o\

==
\‘



ETAPE 86 - ASSEMBLAGE DE TOIT QTE | NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION

8 | H100391 VIS PFH 8x2 BLK
N | _ x_% _— N h\.:_\,
E12 CHEVRON - W4L19745 . E13 CHEVRON - W4L19801
(x2) 17/16"x3 3/8"'x46 5/16" (36x86x1176) (2} 1 HEIBIE XA HI16™(R0R00KTTT0)
| Q01 PLANCHE DE FAITRE - WAL19743 | Q02 PLANCHE DE FAITRE - W4L19744
(x1)  15/16"x4 7/16"x87 13/16" (24x112x2230) (x1)  15/16"x4 7/16"x23 3/4" (24x112x604)
ATTENTION!
NOTEZ QUE TOUS LES DIRECTIONS DES ENCOCHES ET LES
EMPLACEMENTS DES PLANCHES POUR L'ASSEMBLAGE CORRECT
E13 (x1)
NOTEZ CHEVRON
L'ORIENTATION
DES ENCOCHES \ E43 6}
CHEVRON
o CHEVRON

Qo1 (x1) )
PLANCHE DE FAITRE

E13 (x1)
CHEVRON

Q02 (x1) )
PLANCHE DE FAITRE

ASSUREZ TOUS LES TROUS
TRAVERSANTS SONT PLUS
PROCHE AU BAS DE Q01 ET Q02
POUR L'ORIENTATION CORRECTE
391 (x8)

VIS

107



, QTE | NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION
ETAPE 87 - ASSEMBLAGE DE TOIT 2 | H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK
12 | H100391 VIS PFH 8x2 BLK

J01 PANNE- W4L19802 J02 PANNE- W4L19803

(x1) 15/16"x2 3/8"x67 15/16" (24x60x1725) (x1) 15/16"x2 3/8"x46 9/16" (24x60x1183)
: : 3 & . |

JO3 PANNE - W4L19804 JO4  PANNE - W4L 19805

(x1) 15/16"x2 3/8"x67 15/16" (24x60x1725) (x1) 15/16"x2 3/8"x46 9/16" (24x60x1183)

- ATTACHEZ LES PANNES EN UTILISANT LES TROUS
PILOTES DANS LES CHEVRONS

- UTILISEZ LES VIS PLUS COURTES SUR LA
RANGEE SUPERIEURE

Jo4 (x1)
PANNE

J03 (x1
PANNE

RANGEE
SUPERIEUR

391 (x12)
Vis 2"

200 (x4)

VIS -1 1/2"

108



ETAPE 88 - ASSEMBLAGE DE TOIT

ATTENTION!

AVANT DE CONTINUER: , ,
- VEUILLEZ ASSURER QUE L'ASSEMBLAGE SOIT EQUERRE

- LES DIMENSIONS EN BAS SONT ABSOLUMENT CRITIQUES POUR L'’ASSEMBLAGE DE TOIT FINAL
- LES MESURES DEVRONT ETRE TENUES A 6MM TOLERANCE

- LES MESURES HORS LA TOLERANCE RESULTERA EN L'INCAPACITE D'ASSEMBLER LE TOIT

e —— —— —— ———
\ /
9-7 3/4" [2939mm]‘

K
/

DESSERREZ LA QUINCAILLERIE SI IL Y A BESOIN POUR EQUERRER.

109



ETAPE 89 - ASSEMBLAGE DE TOIT QTE [ NUMERO DE PIECE [ DESCRIPTION

16 H101203 VIS PWH 8x15x1 1/4 BLK

AG6P00929 .
(x4) JOINTURE DE FAITAGE

-ALIGNEZ LES TROUS DANS LES JOINTURES DE FEUILLES POLY AVEC LES TROUS DANS LES CHEVRONS
-ATTENTION DE NE LES SERREZ PAS TROP FORT

-METTRE CET ASSEMBLAGE A COTE
ASSUREZ QUE LE COTE

ETROIT DE LA JOINTURE POLY
-\ﬁg:’ (x16) FACE VERS LE HAUT

VUE DE BOUT DE LA JOINTURE DE
FEUILLE POLY

0929 (x4)
JOINTURE DE
~ FEUILLE POLY

110



REPETEZ LES ETAPES 86 - 89 POUR LE
2EME ASSEMBLAGE DE TOIT

111



ETAPE 90 - ASSEMBLAGE DE TOIT

ASSEMBLAGE DE TOIT (x2) - DES ETAPES PRECEDENTS

- DEUX ADULTES EXIGEES POUR CETTE ETAPE.

- LES PANNES RESTENT DANS LES ENCOCHES DE
PIGNON COMME MONTRE.

- LE PANNE FAITIERE RESTE SUR LES SUPPORTS
COMME MONTRE.

REPETEZ CETTE ETAPE POUR L'AUTRE COTE AVEC SUPPORT—"~

LE 2EME ASSEMBLAGE DE TOIT

ASSEMBLAGE DE TOIT

- ool

le

|
|
|
oo
|
1
|




DESCRIPTION

BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK

RONDELLE D'ARRET EXT 8x19

BOULON WH 5/16x1 3/4 BLK

ECROU VERROU 5/16 BLK

RONDELLE PLATE 8x27 BLK

ECROU VERROU 5/16 BLK

ETAPE 91 - ASSEMBLAGE DE TOIT ST e e e
5 H100198
5 H100378
5 H100379
INSEREZ LES ECROU 2| H100478
EN T TOUT D'ABORD. 2 | H100479
379 (x5)
ECROU VERROU ?égl}fg)n
198 (x5)
478 (x2) RONDELLE
RONDELLE
195 (x2)
BOULON
479 (x2)
ECROU VERROU

:ﬁ? Eﬂ: . \ 2
(] l:ll .” |
:]‘ alielLt .




ETAPE 92 - ASSEMBLAGE DE TOIT

ATTACHEZ TOUTE LA QUINCAILLERIE

QTE [ NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION

8 H100488 BOULON WH 1/4x2 BLK

8 H100630 RONDELLE PLATE 8x19 BLK
8 H100653 ECROU VERROU 1/4 BLK

AUX 8 CHEVRONS
."'f
."'f
."'f
488 (x8) / 630 (x8)
BOULON x RONDELLE
J'III /
/f « I
653 (x8)
ECROU VERROU
_f : o = D / i 0 D 7 _F— B 5 ._”',
/YR i Y |
-] I. ® ..
o . - L o
L] ] o o ® 5 \ »

114




ETAPE 93 - ASSEMBLAGE DE TOIT

VIS

QTE

NUMERO DE PIECE

DESCRIPTION

16

H100391

VIS PFH 8x2 BLK

391 (x16)

INSEREZ LES VIS DANS LES TROUS
PILOTES AU BOUT DE CHAQUE PANNE
COMME MONTRE.




ETAPE 94 - ASSEMBLAGE DE TOIT QTE | NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION

6 H100395 VIS PFH 8x3/4 BLK

A4M02842 SOFFIT - A4M02843 SOFFIT
(x1)

(x1)

A4M02868 JOINTURE DE SOFFIT
(x1)

ATTENTION!

- VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULER L'ACIER
- ENLEVEZ LA COUCHE BLEUE DE LA SOFFITE ET SA JOINTURE

- LE COUDE A 90 DEGRES SUR LE SOFFITE S'EST ACCOLE A LA BOUTISSE COMME MONTRE
- GLISSEZ LE SOFFITE DANS LA JOINTURE COMME MONTRE.

- LES BOUTS DE SOFFITE DEVRONT ETRE ALIGNES AVEC LE BOUT DE PIGNON
- ATTACHEZ AVEC LES VIS COMME MONTRE

2868 (x1)
JOINTURE DE
SOFFIT

2843 (x1)
SOFFIT

2842 (x1)
SOFFIT




ETAPE 95 - ASSEMBLAGE DE TOIT QTE

NUMERO DE PIECE

DESCRIPTION

10

H100395

VIS PFH 8x3/4 BLK

ATTACHEZ LE SOFFITE AVEC LES VIS EN UTILISANT LES TROUS TRAVERSANTS DANS LE

SOFFITE COMME MONTRE

&l

395 (x10)
VIS




ETAPE 96 - ASSEMBLAGE DE TOIT

| | [

QTE

NUMERO DE PIECE

DESCRIPTION

12

H100391

VIS PFH 8x2 BLK

Q03 PLANCHES SOUS FACES - W4L19806
(x1) 15/16"x4 7/16"x47 1/16" (24x112x1196)

Q04 PLANCHES SOUS FACES - W4L.19807
(x1) 15/16"x4 7/16"x68 7/16" (24x112x1738)

Q03 (x1)
PLANCHES —
SOUS FACES

ALIGNEZ LES PLANCHES SOUS FACES
AVEC LES TROUS PILOTES DANS LES
CHEVRONS ET LES ATTACHER COMME

MONTRE

391 (x12)
VIS

Q04 (x1)
PLANCHES
SOUS FACES




ETAPE 97 - ASSEMBLAGE DE TOIT OTE | MUMERO DE PIECE | DESCRIPTION

"~ A4MO2842 SOFFIT  AAM02843  SOFEIT
(x1) (x1)

A4M02868 JOINTURE DE SOFFIT
(x1)

ATTENTION!

- VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULER L'ACIER

- ENLEVEZ LA COUCHE BLEUE DE LA SOFFITE ET SA JOINTURE

- LE COUDE A 90 DEGRES SUR LE SOFFITE S'EST ACCOLE A LA BOUTISSE COMME MONTRE
- GLISSEZ LE SOFFITE DANS LA JOINTURE COMME MONTRE.

- LES BOUTS DE SOFFITE DEVRONT ETRE ALIGNES AVEC LE BOUT DE PIGNON

- ATTACHEZ AVEC LES VIS COMME MONTRE

IT 395 (x6),
VIS

2868 (x1)
JOINTURE DE SOFF

2843 (x1)
SOFFIT

2842 (x1)
SOFFIT

erriii]




ETAPE 98 - ASSEMBLAGE DE TOIT QTE

NUMERO DE PIECE

DESCRIPTION

10

H100395

VIS PFH 8x3/4 BLK

ATTACHEZ LE SOFFITE AVEC LES VIS EN UTILISANT LES TROUS
TRAVERSANTS DANS LE SOFFITE COMME MONTRE




ETAPE 99 - ASSEMBLAGE DE TOIT

; - |
Q03 PLANCHES SOUS FACES - W4L19806
(x1) 15/16"x4 7/16"x47 1/16" (24x112x1196)

QTE

NUMERO DE PIECE

DESCRIPTION

12

H100391

VIS PFH 8x2 BLK

Q04 PLANCHES SOUS FACES - W4L 19807
(x1) 15/16"x4 7/16"x68 7/16" (24x112x1738)

Q03 (x1)
PLANCHES —
SOUS FACES

ALIGNEZ LES PLANCHES SOUS FACES AVEC
LES TROUS PILOTES DANS LES CHEVRONS ET

LES ATTACHER COMME MONTRE

391 (x12)
VIS

¥ |
1 1

i

Q04 (x1)
—PLANCHES
SOUS FACES




- QTE | NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION
ETAPE 1 00 = ASSEMBLAGE DE TO'T 4 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
4 H100198 RONDELLE EXT 8x19
4 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
-~ T
[ J

E14 SOLIVE - W4L19808
(x2) 17/16"x3 3/8"x54 1/8" (36x86x1375)

INSEREZ LES ECROU EN
T TOUT D'ABORD
198 (x4)
RONDELLE

ATTACHEZ LES SOLIVES EN UTILISANT LES
TROUS TRAVERSANTS DANS LES DEUX
CHEVRONS COMME MONTRE

379 (x4)
195 (x4) ECROUENT
BOULON

E14 (x2)

SOLIVE




ETAPE 101 - ASSEMBLAGE DE TOIT

AG6P00930 CANAL POLY
(x4)

ENLEVEZ LA COUCHE PROTECTRICE DES CANAUX POLY AVANT DE L'INSTALLATION

PLANCHE DE PIGNON

0930 (x4)
CANAL POLY

LE BOUT DU CANAL POLY EST
ALIGNE AVEC LE HAUT DE LA
PANNE COMME MONTRE

FAITES PAREIL POUR

TOUS LES PIGNONS
——

APPUYEZ FERMEMENT LE
CANAL POLY CONTRE AU
PIGNON POUR ASSURER
L'ADHESION




ETAPE 102 - ASSEMBLAGE DE TOIT

A6P00907 CANAL POLY
(x12)

—

ABP00690 RUBAN ETANCHE

A6P00932 FEUILLE POLY A LA POUSSIERE
(x6)

POUR APPLIQUER LE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE ET CANAL POLY:

-COUPEZ 2 BANDES DE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE EN MEME LARGEUR DU FEUILLE POLY
-ENVELOPPER LE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE

-APRES LE RUBAN EST SECURISE APPUYER LE CANAL SUR LE RUBAN EN CENTRANT SUR LE
FEUILLE POLY

-REPETEZ POUR TOUS LES 6 ASSEMBLAGES DE FENETRES

0907 (x12)
/CANAL POLY
0932 (x6) 0690 (x2)
/_ CANAL POLY RUBAN ETANCHE
A LA POUSSIERE

TN

124



ETAPE 103 - ASSEMBLAGE DE TOIT

ATTENTION! o ) ,
- ASSUREZ QUE LE COTE EN FILM RESISTANT AUX UV FACE SUR L'EXTERIEURE

- LORSQUE LA FENETRE EST INSTALLEE VEUILLEZ ENLEVER LA FILM PROTECTRICE

S'IL Y A BESOIN VEUILLEZ DESSERRER LES VIS SUR LA JOINTURE
DU FEUILLE POLY

JOINTURES DE FEUILLE POLY
- GLISSEZ LES FEUILLES POLY DANS LES JOINTURES

.| - APPUYER LES FEUILLES JUSQU'A L'INFERIEUR DE FEUILLE
EST ALIGNE AVEC LA JOINTURE COMME MONTRE

ASSEMBLAGE DE TOIT

oL0

ASSEMBLAGE DE TOIT

L = Lt

e|




ETAPE 104 - ASSEMBLAGE DE TOIT

A6P00906 CANAL POLY
(x8)
A6P00690 RUBAN ETANCHE

A6P00931 FEUILLE POLY A LA POUSSIERE
(x4)

POUR APPLIQUER LE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE ET CANAL POLY:
-COUPEZ 2 BANDES DE RUBAN ETANCHE A LA PQUSSIERE EN MEME LARGEUR DU FEUILLE POLY

-ENVELOPPER LE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE
-APRES LE RUBAN EST SECURISE APPUYER LE CANAL SUR LE RUBAN EN CENTRANT SUR LE FEUILLE POLY

-REPETEZ SUR LE BAS DU FEUILLE POLY
-REPETEZ POUR TOUS LES 4

ASSEMBLAGES 0906 (x8)
/_ CANAL POLY
0931 (x4)

/FEUILLE POLY

0690 (x2),
RUBAN ETANCHE
A LA POUSSIERE

126



ETAPE 105 - ASSEMBLAGE DE TOIT

ATTENTION!

- ASSUREZ QUE LE COTE EN FILM RESISTANT AUX UV FACE SUR L'EXTERIEURE
- LORSQUE LA FENETRE EST INSTALLEE VEUILLEZ ENLEVER LA FILM PROTECTRICE

S'IL Y A BESOIN VEUILLEZ DESSERRER LES VIS SUR LA
JOINTURE DU FEUILLE POLY

JOINTURE DE FEUILLE POLY
\ - GLISSEZ LES FEUILLES POLY DANS LES JOINTURES

7\ - APPUYER LES FEUILLES JUSQU'A L'INFERIEUR DE FEUILLE EST
=\ ALIGNE AVEC LA JOINTURE COMME MONTRE

ASSEMBLAGE DE TOIT

ASSEMBLAGE DE TOIT




ETAPE 106 - ASSEMBLAGE DE TOIT

A4M02840 COUVERATURE
(x8) DE LA JOINTURE

ATTENTION!

- VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULER L'ACIER ALIGNES
- ENLEVEZ LA COUCHE BLEUE DES COUVERTURES DE JOINTURE
GLISSEZ LES PATTES SUR LES

COUVERTURES DE JOINTURE SUR \ Y
LES PATTES SUR LE CANAL POLY ET, ' 7
LES GLISSEZ VERS LE HAUT JUSQU'A
LE BAS DE JOINTURE EST ALIGNE
AVEC L'INFERIEUR DE CANAL. AL

\o

2840 (x8)
OUVERATURE
DE JOINTURE




ETAPE 107 - ASSEMBLAGE DE TOIT

- "~ A4MO2841 GARNITURE |
(x4)

ATTENTION!
- VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULER L'ACIER
- ENLEVEZ LA COUCHE BLEUE DES COUVERTURES DE JOINTURE

GLISSEZ LA GARNITURE EN PLACE
EN S'ADAPTANT A L'OURLET
OUVERT. ASSUREZ L'ORIENTATION
CORRECTE COMME MONTRE.

GLISSEZ JUSQU'A LE HAUT DE
LA GARNITURE EST ALIGNE
AVEC LE HAUT DU PANNEAU DE
TOIT COMME MONTRE.

2841 (x4)
GARNITURE




QTE | NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION

ETAPE 108 - ASSEMBLAGE DE TOIT 12 [ H100833 VIS A BOIS

833 (x12)
VIS A BOIS

1" [25mm]

——

INSTALLEZ LES VIS DANS LE CENTRE DE LA
GARNITURE ENVIRON A 25MM AUX BORDS
COMME MONTRE. INSTALLEZ UN AUTRE VIS
ENTRE LES DEUX VIS EXTERIEURES.

130 L]



QTE | NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION

ETAPE 109 - ASSEMBLAGE DE TOIT 14| H100760 VIS A BOIS
"~ A4M02844 GARNITUREDEBORD  A4M02846 JOINTURE DE BORD
(x4) (x2)
ATTENTION!

- VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULER L'ACIER
- ENLEVEZ LA COUCHE BLEUE DE LA GARNITURE DE BORD ET LA JOINTURE DE BORD

2844 (x4)

760 (x14) 2846 (x2)
VIS A BOIS GARNITURE DE BORD JOINTURE DE BORD
/ 2
AN
: " "u \ = i[] I — g = TE
N
LA GARNITURE DE BORD EST CENTREZ LES VIS SUR LES

ALIGNEE AVEC LE BOUT DE
PIGNON

GLISSEZ LA GARNITURE
DE BORD DANS SA
GARNITURE SIILYENA
BESOIN.

COUVERTURES DE
JOINTURE ET LES
ATTACHER A TRAVERS LA
GARNITURE ET SA

COUVERTURE.




ETAPE 110 - ASSEMBLAGE DE TOIT

AAMD2639 GARUCHAN DERAITAGE A4M02845 JOINTURE DE FAITAGE
(x1)

ATTENTION!
- VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULER L'ACIER
- ENLEVEZ LA COUCHE BLEUE DU CAPUCHON DE FAITAGE ET SA JOINTURE

GLISSEZ LE CAPUCHON
DANS LA JOINTURE COMME
MONTRE

2845 (x1) i
JOINTURE DE FAITAGE

2839 (x2) A
CAPUCHON DE FAITAGE

132



z QTE | NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION
ETAPE 111 - ASSEMBLAGE DE TOIT 16| H100833 VISABOIS
i e - I — :
JO5 RAIDISSEUR DE FAITIERE - W4L 19809 JO6 RAIDISSEUR DE FAITIERE - W4L19810

(x2) 15/16"x2 3/8"x69 3/16" (24x60x1757) (x2) 15/16"x2 3/8"x43 9/16" (24x60x1107)

ABP00693 CAPUCHON DE FAITAGE
(x2)

ATTENTION! - VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VYOUS MANIPULER L'ACIER

- VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULER L'ACIER

- ALIGNEZ LES TROUS DE CAPUCHON DE FAITAGE AVEC LES TROUS SUR LA JOINTURE.

- ARRANGEZ LES RAIDISSEURS DE FAITAGE COMME MONTRE o
- ATTACHEZ L'ASSEMBLAGE DU CAPUCHON DE EN UTILISANT 8 VIS AU LONG DE CHAQUE COTE

CONFIRMEZ LA LONGUEUR TOTALE DE CAPUCHON D'ETRE A 2868MM
693 (x2) )
CAPUCHON DE FAITAGE '\
JO6 (x1) T

RAIDISSEUR DE FAITIERE

J05 (x1) .
J05 (x1) o RAIDISSEUR DE FAITIERE
RAIDISSEUR DE FAITIERE

VIS A BOIS

JO6 (x1) .
RAIDISSEUR DE FAITIERE

RETIREZ LES CALES
D'ESPACEMENT DU CAPUCHON
DE FAITAGE AVANT DE
L'INSTALLER

133



ETAPE 112 - ASSEMBLAGE DE TOIT QTE | NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION

20 H100483 VIS PFH 8x2 1/4 BLK

ASSEMBLAGE, DU CAPUCHON DE FAITAGE - DES
ETAPES PRECEDENTS

ATTENTION: VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULER L'ACIER
- DEUX ADULTES SONT EXIGEES POUR CETTE ETAPE.

- NE PAS MONTER LE TOIT POUR INSTALLER LE CAPUCHON. i

- LE CAPUCHON DE FAITAGE EST FAIT POUR L'INSTALLER AVEC UNE ECHELLE.

- METTEZ LE CAPUCHON SUR LE HAUT DE FAITE JUSQU'A LES DEUX BOUTS SONT POSES A
L'INTERIEURE DES PIGNONS COMME MONTRE

- IL FAUT QUE UNE ADULTE GARDE LE PRESSURE A LA BAISSE SUR LE CAPUCHON DE FAITAGE
LORSQUE L'AUTRE ADULTE EST A L'INTERIEURE EN ATTACHANT LES VIS )
- INSTALLEZ LES VIS DANS LES TROUS PILOTES DANS LES PANNEAUX AU CAPUCHON DE FAITAGE

RIDGE CAP

UTILISEZ UN EXTENSEUR DE MECHE CRUCIFORME
POUR ATTACHER LES VIS.

483 (x20)
B vIs-2 1/4"




ETAPE 113 - ASSEMBLAGE DE QTE | NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION

PERGOLA 8 H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK
B05 POUTRE DE PERGOLA - W4L19713
(x1) 3"x3"x86 1/16" (76x76x2186)
[+ . o]
B06 POUTRE DE PERGOLA - W4L19714 A6P00573 PIED DE POTEAU
(x1) 3"x3"x86 1/16" (76x76x2186) (x2)
LES TROUS TRAVERSANTS

VIS

GRANDS SONT SUR LE
HAUT DE POTEAU.

B05 (x1)
POUTRE DE PERGOLA

B06 (x1)
POUTRE DE PERGOLA

~__ 0573 (x2)
PIED DE POTEAU

ALIGNEZ LE PIED DE POTEAU ET
FORER LES TROUS PILOTES DE 3MM
POUR L'ATTACHEMENT DE
QUINCAILLERIE.

135



ETAPE 1 14 ASSEMBLAGE DE QTE | NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION
- 4 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
P E RGOL A 8 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
8 H100379 ECROU EN T -5/16" BLK
T~ 2 H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6x15
4 H100513 BOULON WH 5/16x4 1/4 BLK
i BO5 ASSEMBLAGE DE POTEAU - 2 H100792 TIREFOND WH 1/4x3 BLK
(i aeiets
B06 ASSEMBLAGE DE POTEAU
1] LJ _ — )
_ _ -/ E08 SUPPORT D'ANGLE - W4L19715
D07 POUTRE DE PERGOLA - W4L19709 (x2) 17/16"x3 3/8"x18 11/16" (36x86x474)

(x1) 1 7/16"x5 1/4"x73 5/8" (36x134x1870)

- INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD

- POUR EVITER SE FENDEZ LES POTEAUX VEUILLEZ ASSURER QUE LES TIREFONDS VONT DANS LES TROUS
PILOTES , ,

- SI LE BOULON NE S'ENGAGE PAS AVEC L'ECROU EN T VEUILLEZ VERIFIER SI IL Y A UNE COUCHE DE
SCIURE DANS LES TROUS. NETTOYER AVEC UN TOURNEVIS LONG SI IL Y A BESOIN

B05 ASSEMBLAGE DE POTEAU E08 (x2)
SUPPORT D'ANGLE
D07 (x1)

PERGOLA BEAM

NOTEZ LES TROUS PILOTES
POUR L'ORIENTATION
CORRECTE DES POTEAUX.

379 (x8)
ECROUENT

405 (x2)
RONDELLE

198 (x8) B06 ASSEMBLAGE DE POTEAU
RONDELLE 195 (x4)

BOULON

513 (x4)
BOULON 792 (x2)

TIREFOND

EQUERREZ LES POTEAUX A LA POUTRE ET SERREZ TOUT
QUINCAILLERIE AU MAXIMUM.
136



ETAPE 115 - ASSEMBLAGE DE
PERGOLA

TE

NUMERO DE PIECE

DESCRIPTION

H100195

BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK

Q

4

8 H100198 RONDELLE VERRQOU EXT 8x19
8 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK

4 H100405 RONDELLE VERROU EXT 6x15
4 H100513 BOULON WH 5/16x4 1/4 BLK

4 H100792 TIREFOND WH 1/4x3 BLK

N @

D08 CHEVRON DE PERGOLA-W4L19710
(x2) 17/16"x5 1/4"x44 7/16" (36x134x1128)

E08 SUPPORT D'ANGLE - W4L19715
(x2) 17/16"x3 3/8"x18 11/16" (36x86x474)

-INSEREREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD.

- POUR EVITER SE FENDER LES POTEAUX
VEUILLEZ ASSURER QUE LES TIREFONDS VONT

379 (x8)

ECROUENT

DANS LES TROUS PILOTES 198 (x8)
- S| LE BOULON NE S'ENGAGE PAS AVEC RONDELLE
L'ECROU EN T VEUILLEZ VERIFIER SI IL Y A UNE
COUCHE DE SCIURE DANS LES TROUS.
e T - X 7 7)
BOULON
405 (x4)
RONDELLE
D08 (x2) 792 (x4)
CHEVRON DE PERGOLA TIREFOND
E08 (x2)
SUPPORT D'ANGLE
~J
%}:‘1 . : f
- o
e
o '- :
VERIFIEZ . | =
L'ORIENTATION
CORRECT DES X
PLANCHES D08 | w

513 (x4)
BOULON

EQUERREZ LES POTEAUX A LA POUTRE ET SERREZ TOUT
QUINCAILLERIBEAU MAXIMUM




- QTE | NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION
ETAPE 1 1 6 - ASSEMBLAGE DE 4 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
pE RGOL A 4 H100457 BOULON WH 5/16x2 BLK

4 H100479 ECROU VERROU 5/16 BLK
4 H100630 RONDELLE PLATE 8x19 BLK

DEUX ADULTES SONT EXIGEES POUR CETTE 74

ETAPE “ NS
REVELEZ LA PERGOLA DE L'ETAPE ] 0
PRECEDENTE ET L'ATTACHER COMME MONTRE

198 (x4)

RONDELLE

I -
\ 479 (x4)
457 (x4) ECROU VERROU
BOULON
R
e ' 630 (x4)
ASSEMBLAGE DE PERGOLA 7 oz e RONDELLE
o0
ee .O
Lo
° I
-
i 1IN
ST I
= \
| N\
ﬁ jEns N\
-:- : N .ﬁ\
= . T \ \
® = : ! N
&‘} E ] \\ .
% N
l Y,

L 0 4 {




ETAPE 117 - ASSEMBLAGE DE

QTE [ NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION
PERGOLA 2__| H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6x15
2 | H100488 BOULON WH 1/4x2 BLK
'i 2 | H100630 RONDELLE PLATE 8x19 BLK
N\ 1 2 | H100653 ECROU VERROU 1/4 BLK
" n 2 | H100792 TIREFOND WH 1/4x3 BLK
E07 CHEVRON DE PERGOLA - W4L19711
(x2) 17/16"x3 3/8"x44 7/16" (36x86x1128)
o Il 488 (x2)
@ /"~ BOULON
&) 630 (x2) ASSUREZ L'ORIENTATION
~ RONDELLE CORRECTE DES PLANCHES E07
COMME MONTRE
653 (x2)
ECROU VERROU
EO07 (x2)

792 (x2)
TIREFOND

405 (x2)
RONDELLE

CHEVRON DE PERGOL

139




ETAPE 118 - ASSEMBLAGE DE PERGOLA

QTE | NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION
24 | H100387 VIS PFH 8x1 1/4 BLK

N04 PANNEAU DE PERGOLA - W4L19712
(x6) 5/8"x2 3/8"x71 1/4" (16x60x1810)

ATTACHEZ LES PANNEAUX EN
387 (x24) UTILISANT LES TROUS PILOTES DANS
VIS LES CHEVRONS DE PERGOLA.

NO4 (x6)
PANNEAU DE PERGOLA

o
A\



ETAPE 119 - ASSEMBLAGE
DE PERGOLA

A4M02092 PLAQUES D'ANCRAGE

(x4)

QTE

NUMERO DE PIECE

DESCRIPTION

16

H100460

TIREFOND WH 1/4x1 BLK

A4M02089 PLAQUES DE POTEAU EN ACIER

(x4)

B | R

hgg
ALIGNEZ AVEC LES TROUS PILOTES DANS
LES POTEAUX AFIN D'EVITER SE FENDRE
LE BOIS

&

-2092 LES PLAQUES D'ANCRAGE DE POTEAU S’ATTACHENT
SUR LES AVANTS ET LES ARRIERES DES POTEAUX
-2089 LES PLAQUES DE POTEAU EN ACIER S'ATTACHENT
SUR LES DEUX COTES DU POTEAU.

2089 (x4)

LES PLAQUES DE POTEAU EN ACIER

460 (x16)

2092 (x4)

TIREFOND

PLAQUES D'ANCRAGE

141

Joe]




, QTE | NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION
ETAPE 120 - ASSEMBLAGE DU 2 | H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK
MUR ARRIERE 2 | 1100411 VIS PFH 8x5/8 BLK

Y
i, |

 A4MO01292 SUPPORT DE MONTAGE
(x2)

INCLUS DANS LA BOITE ELECTRIQUE

1202 (x2) - FOREZ DES TROUS PILOTES EN UTILISANT UNE

MECHE DE 3MM
SUPPORT DE MONTAGE - UTILISEZ LES SUPPORTS DE MONTAGE ET LES
DIMENSIONS COMME UN NIVEAU

200 (x2)
VIS

LES VIS PLUS LONGUES
ATTACHENT AUX SUPPORTS
VERTICAUX

411 (x2)
VIS

e

e

2 SEULEMENT L'ARRIERE DE LA

7
ATTACHEZ LES SUPPORTS EN | SERRE EST MONTRE POUR [ /
UTILISANT LES DIMENSIONS INDIQUEES DETAILLE il




ETAPE 121 - ASSEMBLAGE DU MUR ARRIERE

9205413 .
(x1) BOITE ELECTRIQUE

- FOREZ DES TROUS PILOTES EN UTILISANT UNE MECHE DE 3MM
- UTILISEZ LES SUPPORTS DE MONTAGE ET LES DIMENSIONS COMME UN
NIVEAU

== 5413 (x1) ,
© 9 BOITE ELECTRIQUE

SEULEMENT L'ARRIERE DE LA
SERRE EST MONTRE POUR
DETAILLE



ETAPE 122 - ASSEMBLAGE DU MUR ARRIERE

QTE

NUMERO DE PIECE

DESCRIPTION

1

H100411

VIS PFH 8x5/8 BLK

|

A6P00754 THERMOSTAT

(x1)

- TROUVEZ LE THERMOSTAT DANS VOTRE LIEU CHOISI PAS TRES LOIN DE LA BOITE ELECTRIQUE
-INSTALLEZ LA VIS EN LA LAISSANT PARTIELLEMENT SORTIE PUIS ACCROCHER LE THERMOSTAT
- ACCROCHEZ LA SONDE DANS UN LIEU ELEVE

- CONSULTEZ LE MANUEL DU THERMOSTAT POUR LES INSTRUCTIONS

411 (x1)

VIS

P

0754 (x1)
THERMOSTAT

-
> %

N | L~

.Ji'

SEULEMENT L'ARRIERE DE LA SERRE EST MONTRE

POUR DETAILLE

144

ol &
]

i




ETAPE 123 - ASSEMBLAGE DE PORTE  [&UJE [ NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION

e mE

~ = A4MO0557 GOND
DAO1 ASSEMBLAGE DE PORTE- W2A04009 (x4)
(x1) 1 7/8"x36 9/16"x80" (48x928x2032)

ALIGNEZ LES TROUS PILOTES DANS LES GONDS AVEC LES
TROUS PILOTES SUR LA PORTE

DAO1 (x1)
ASSEMBLAGE DE PORTE

L'ARRIERE DE LA PORTE - LE COTE
AVEC LE SUPPORT X

METTEZ LA PORTE TOURNE VERS LE HAUT COMME
MONTRE PUIS ATTACHEZ LES GONDS.

0557 (x4)
ASSEMBLAGE DE GONDS™ /">

L'ORIENTATION CORRECTE DES GONDS
EST CRUCIALE

VIS

145



ETAPE 124 - ASSEMBLAGE DE PORTE

QTE

NUMERO DE PIECE

DESCRIPTION

12

H100385

VIS PFH 8x1 BLK

385 (x12)

VIS - 1"

ELEVEZ LA PORTE EN PLACE ET L'ATTACHER
COMME MONTRE.
ALIGNEZ LES TROUS DE GOND AVEC
LES TROUS PILOTES DANS LA
CHARPENTE DE PORTE

o0

=

146

i

PN Y

SEULEMENT L'AVANT DE LA SERRE EST
MONTRE POUR DETAILLE




ETAPE 125 - ASSEMBLAGE DE
PORTE

QTE

NUMERO DE PIECE

DESCRIPTION

H101259

VIS POH 8x1 3/4 SS

A4M02410 POIGNEE DE CONTRE-PORTE

(x1)

VERIFIER D'AVOIR L'ORIENTATION
CORRECTE DE LA POIGNEE COMME
MONTRE

2410 (x1)
POIGNEE DE CONTRE-PORTE

1259 (x2)
VIS -1 3/4"

UTILISEZ UN TOURNEVIS.
VEUILLEZ DE NE PAS
SERRER TROP FORT.

. o =

147

o o

29

LX)
—

ol
|
&3




ETAPE 126 - ASSEMBLAGE DE

QTE | NUMERO DE PIECE

PORTE

DESCRIPTION

2 H101260

VIS PRH 8x1 1/4 BLK

A4Ir1(?|2)410 POIGNEE DE CONTRE-PORTE
X

S

SN

AVEC LA PORTE FERMEE POSITIONNER LE VERROU DE PORTE COMME MONTRE. AJUSTEZ DE L'AVANT A

L'ARRIERE POUR S'ASSURER QUE LE VERROU FASSE CONTACT AVEC LA POIGNEE. AJUSTEZ DE HAUT EN
BAS POUR VERIFIER QUE LE VERROU EST CENTRE AVEC LA POIGNEE. MARQUEZ LES EMPLACEMENTS DU

TROU FENDU ET FOREZ UN TROU AVEC UNE MECHE DE 3MM

VERROU —42" 7).,

"

ATTACHEZ EN UTILISANT LES
TROUS PILOTES

i)

SEULEMENT L'AVANT DE LA SERRE EST MONTRE
148 POUR DETAILLE



ETAPE 127 - ASSEMBLAGE DE PORTE

QTE | NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION
5 H100202 VIS PWH 8x5/8 BLK

a =} L]

A4M02532 BAS-DE-PORTS
(x1)

{@ ) .

ATTACHEZ LE BAS-DE-PORTE EN UTILISANT
LES TROUS PILOTES DANS LA PORTE COMME
MONTRE

- G 2532 (x1)
- BAS-DE-PORTS

149




ETAPE 128 - ASSEMBLAGE QTE | NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION

DE PORTE -+ [4_H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK

= L

A4l2d(:2)411 CHAINE DE PORTE
X

ATTACHEZ LA CHAINE DE PORTE EN L'EMPLACEMENT APPROXIMATIF

—— 7/8" [22mm]}
I ®
- 9 1/8" [231mm]

!P_q | |

A i

392 (x4) VIS - 3/4"

J ™

[

"
.
o

2411 (x1)
/ > - CHAINE DE PORTE

ATTACHEZ LE SUPPORT DE
COTE RESSORT A LA PORTE
EN UTILISANT LES TROUS
PILOTES

@

LORS DE L'INSTALLATION
DE LA CHAINE DE PORTE
AJUSTER LA LONGUEUR
AFIN DE PREVENIR LE
CONTACT ENTRE LA
PERGOLA ET LE SUPPORT
D'ANGLE &

f_o

SEUBEMENT L'AVANT DE LA SERRE EST MONTRI'E_
POUR DETAILLE.



ETAPE 129 ASSEMBLAGE DU MUR ARRIERE

ABP00692 PASSE-FIL
(x1)

% 6
0.2 o
) e
3 EYy
~
L4 5
® [}
L/ ] []
[
@ [
—7%
EL-
~
) T~ 8
e
‘-""‘L
-
1T ° °
9, ° e
™~ e 3 6 __ ——1 T |
] T
"'~.~ e [y .
I~ —T 1 .
-2 6
[
|®| @
&l
<t g
=
0 L
=
B | }‘
0 =l |
() il /
_
° ~L|]
0 /
L]

0692 (x1)

PASSE-FIL




ETAPE 130 - ASSEMBLAGE DE TOIT

=

A4M01591 CROCHET

(x4)

1591 (x4) CROCHET




ETAPE 131- ASSEMBLAGE DE LA CONDUITE D'EAU

A6P00649 RACCORD i "
A4M02384 ROBINET  (x1) DE TUYAU A6P020646 COUDE 1/2" NPT A6P00809 RUBAN DE
(x1) (x2) PLOMBIER

W
i
A6P00)645 TUYAU 1/2" SCH40 X 24"
(x1

- UTILISEZ DU RUBAN A PLOMBIER ET ENVELOPPER LES FILETS DE LA PARTIE MALE
- SERREZ LES RACCORDS DE TUYAU POUR COMPLETER L'ASSEMBLAGE DE LA CONDUITE D'EAU

2384 (x1)
ROBIN ET_\‘Q
0645 (x1) =
TUYAU 1/2" SCH40 X 24" 5]
0646 (x1)
COUDE 1/2" NPT _
— 0646 (x1)

COUDE 1/2" NPT

'\0649 (x1) RACCORD DE TUYAU

COMPLETED WATER LINE ASSEMBLY

153



ETAPE 132 'ASSEMBLAGE DE LA QTE | NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION

CONDUITE D'EAU 4 | H100380 VIS PFH 8x1 1/8 BLK

N10 LA PLANCHE DE ROBINET- W4L19945
(x1) 5/8"x2 3/8"x20 11/16" (16x60x526)

- UTILISEZ LES DIMENSIONS MONTREES POUR CHOISIR UNE PLANCHE

POUR LE ROBINET .
- UTILISEZ LA PLANCHE DE ROBINET COMME UN NIVEAU POUR FOREZ | = 3 114" [83mm]
LES TROUS PILOTES AVEC UNE MECHE DE 3MM.
® e
7 7/8" [200mm]
® ®
® f——t
: oty

DETAILLE

SEULEMENT LE COTE DROIT DE LA ‘ o /@
SERRE EST MONTRE POUR (/Q

380 (x4)
VIS -1 1/8" 4

N10 (x1) |~
PLANCHE DE ROBINET N

154



ETAPE 133 - ASSEMBLAGE DE QTE | NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION
LA CONDUITE D'EAU 2 | 1100355 VIS PFH 8x1 BLK

A

) LT
S,

L — == Q:’ WATER LINE ASSEMBLY - FROM STEP 131
A4M02385 PINCE DE 1 s ]

(x2) TUYAU o

-INSEREZ LA CONDUITE D'EAU A TRAVERS LE MUR y 2 3

- SECURISEZ LA CONDUITE D'EAU A LA PLANCHE DE L'ETAPE PRECEDENTE AVEC UN SERRE-JOINT DE TUYAU
- FOREZ UN TROU AVEC UNE MECHE AVEC LES SERRE-JOINTS ALIGNES

- SERREZ LES SERRE-JOINTS JUSQU'ILS SONT ALIGNES AVEC LES COINS D'EXTERIEURE COMME MONTRE

2385 (x2)
PINCE DE

=T == /ALIGNES AUX COINS. TUYAU

385 (x2)
VIS

SEULEMENT LE COTE DE LA i11[{
SERRE EST MONTRE POUR g 2
DETAILLE

155



ETAPE 134 - ASSEMBLAGE DE CONDUITE D'EAU

I
// . \\\\v" TN
/ . \\ N
\"-‘ r“/ %, N \ \
S\
|
\ I
Ye / | “.“ e
N ' 1
. \\\\U//
ABP00648 RACCORD DE TUYAU AGI?OP)STT PASSE-FILS ABP00809 RUBAN A PLOMBIER
(x1) X

- APPUYEZ LE PASSE-FILS DANS LE TROU AUTOUR DE LA CONDUITE D'EAU DE L'ETAPE PRECEDENTE.
- UTILISEZ DU RUBAN A PLOMBIER ET ENVELOPPER LES FILETS DE LA PARTIE MALE.
- SERREZ LE RACCORD DE TUYAU DE FILET.

/""_—*“\\

INSTALLEZ LE PASSE-FILS DE CAOUTCHOUC
AVANT DU RACCORD DE TUYAU DE FILET

0577 (x1) .
PASSE-FILS

0648 (x1) ]
RACCORD DE TUYAU

=
NeD




ETAPE 135 - ANCRAGE AU BETON [QTE]NUMEROC DE PIECE | DESCRIPTION

10 H101165 ANCRE DE BETON 3/8x3" BLK

SI LA SERRE NE RESTE PAS SUR UN SURFACE DE BETON, REGARDEZ L'ETAPE 163 POUR
L'ANCRAGE DE LA STRUCTURE

IL EST RECOMMANDE QUE VOUS METTIEZ LA SERRE DANS UNE SURFACE OU DES
POTEAUX DE BETON

1165 (x10) .
ANCRE DE BETON-3"

FOREZ DES TROUS POUR LES
ANCRES DE BETON AVEC UNE
MECHE DE BETON 8MM

157



ETAPE 136 - ANCRAGE AU TERRAIN

A4M02091 PIQUET
(x10)

S| LA SERRE RESTE SUR UN SURFACE DE BETON, REGARDEZ L'ETAPE 135 POUR
L'ANCRAGE DE LA STRUCTURE

Wi

¥/

\T. Ol AT D LT T L A DA §
|

=
@

' 2091 PIQUET

158




ETAPE 137 - ASSEMBLAGE DE PORTE [9T

NUMERO DE PIECE

DESCRIPTION

H100202

VIS PWH 8x5/8 BLK

A4M02158
(x1) LETIQUETTE BYD

o i

Y
|/(_‘.:\

i 13 1/2" [343mm]

CENTREZ L'ETIQUETTE BYD SUR LA PLANCHE AVEC LES

202 (x4) VIS - 5/8"

% 2158 (x1) L'ETIQUETTE BYD

MESURES INDIQUEES




	tools fr.pdf
	 
	Blank Page
	Blank Page

	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



